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erheyrityksemme on ollut täyttämässä 

asiakkaiden yksilöllisiä hirsitoiveita nyt 25 

vuotta. Jo yrityksemme alkuajoista lähtien 

asumista intohimoisesti seuraava Jorma 

Välimaa on tehnyt mielenkiintoisimmista kohteistam-

me artikkeleita päätoimittamiinsa lehtiin. Ensin 2011 

vuoteen asti Hirsitalo -nimellä ja viimeiset kymmenen 

vuotta lehteen nimeltä Uusi Koti. Nyt alkavan neljän-

nesvuosisadan kunniaksi halusimme koota yksiin kan-

siin mahdollisimman monipuolisesti näitä asiakastari-

noita syvällisemmin ja laadukkaammin mitä koskaan 

ennen. Kiitos Jorma sinulle tästä yhteistyöstä. 

Pyrimme poimimaan lehden kohteiksi mahdollisim-

man monipuolisesti toteutuneita hirsirakennuksiam-

me niin perinteisemmästä tyylistä moderniin kuin 

hirsihuviloista aina paritaloihin. Magazinella haluam-

me näyttää kuinka hirrestä on niin moneen! Väitäm-

me, että lehden vaikein ja työläin osio oli tehdä valinta 

mitkä meidän upeista tarinoista valitaan lehteen ja 

mitkä eivät.

Osa lehden kohteistamme on lähtenyt liikkeelle mal-

listomallin pohjalta, osa kohteista täysin omien suun-

nitelmien pohjalta ja osassa hirsirakennuksia arkkiteh-

dillä on ollut merkittävä rooli. Se mitä kautta haluat 

aloittaa hirsiunelman toteuttamisen ei ole siis suurta 

merkitystä. Yhteistä kohteille on, että rakentamisvai-

heessa on ollut tarkka ja huolellinen palaveri yhdessä 

Kuusamo-myyjän kanssa!

Toivomme, että viihdyt lehden parissa ja mikäli mie-

leesi tulee ajatuksia tai kysymyksiä, niin suosittelemme 

lämpimästi ottamaan yhteyttä alueellasi toimivaan 

Kuusamo-myyjään. 
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PANORAAMA 
KUUSAMON  
KAUNEUTEEN

Suomalainen luonto on moni-
ilmeisimmillään Kuusamossa. 
Pitkäsen perheen koti on huikea 
näköalapaikka neljän toisistaan täysin 
poikkeavan vuodenajan tarkkailuun.

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Järvimaiseman ehdoilla toteutettu pohjaratkaisu

• Saman katon alla erillinen saunarakennus, jonka tupa 

toimii myös oman rauhan tarjoavana vierashuoneena

• Yli 60-neliöinen lasitettu terassi

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen
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Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 5 ∙ 2018

HIRSITALO 
KATAJA 191

4   KUUSAMO MAGAZINE 5



urujen ja könkäiden Kuusamossa luonto 

ihmetyttää ja ihastuttaa kaikkina vuo-

denaikoina. Koillismaalla talvet ovat kyl-

miä ja lunta on joka vuosi paljon. Syvät 

kinokset ja paksut jäät kuitenkin jaksaa kevätaurinko 

sulattaa kerta toisensa jälkeen ja kesät ovat yleensä 

lämpimiä – joskin etelää huomattavasti lyhyempiä.

Pitkästen viime jouluksi valmistuneessa uudessa 

kodissa kuusamolainen kauneus ilmentyy ikkunoiden 

koko leveydeltä avautuvana maisemana Leskelänjär-

velle. Näköala on villiä luontoa, vaikka tontti on vain 

kilometrin päässä kaupungin keskustasta. Paikka on 

ainutlaatuinen ja todellinen löytö Kuusamonkin kor-

keudella. 

Tontin hankinta kesti vuosikausia. Sanna ja Hannu en-

nättivät rakentaa toisen talon muualle. Maanomistaja 

ei ollut halukas myymään paikkaa sitä ensimmäisen 

kerran tiedusteltaessa, mutta muutti mielensä vuosien 

vieriessä. Paikan lumo ei ollut kaikonnut pariskunnan 

mielestä. Asiaa pitkään miettimättä oltiin valmiita 

laittamaan 2012 valmistunut talo myyntiin ja raken-

tamaan järvimaisemaan uusi. Projekti sai lentävän 

lähdön, kun edelliselle talolle löytyi uudet asukkaat 

muutamassa päivässä.

TONTILLE TARKOIN SUUNNITELTU. Modulaarinen pohja-
ratkaisu ja selkeä ulkonäkö ovat talon emännän suunnittele-
mia. Tyttären huonetta lukuunottamatta kaikkialta avautuu 
ikkuna järven suuntaan. Sauna on rakennettu erilleen talos-
ta hivenen matalamman pulpettikaton suojiin. Rakennuksia 
yhdistää ympäriinsä lasitettu terassi ja käytävä. Etupihan 
terassilla päästään nauttimaan päiväauringosta.
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KOTI ON Pitkäsille erityisen harras paikka ja rakentaji-

na Sanna ja Hannu ovat suunnitelmilleen sataprosent-

tisesti vihkiytyneitä visionäärejä. Se näkyy erityisesti 

uudessa kodissa, jossa perhe on valmis asumaan elä-

mänsä tappiin nuoresta iästään huolimatta. Parempaa 

taloa saati kiehtovampaa tonttia ei vilkaskaan mieliku-

vitus pysty mieleen loihtimaan.

Suunnittelussa oli halua ja taitoa hyödyntää järvimai-

sema kokonaisuudessaan. Leveänä, mutta kapeana 

maisemaan aukeava Leskelänjärvi näkyy kaikkiin huo-

netiloihin yhtä makuuhuonetta lukuunottamatta. Niin 

pohjaratkaisu kuin talon ulkonäkö on Sannan käsialaa. 

Hän halusi ehdottomasti pulpettikaton ja mustan ul-

kovärin. Jälkimmäisestä toiveesta jouduttiin neuvotte-

lemaan kaupungin rakennusvalvonnan kanssa. Musta 

hirsitalo on Kuusamon korkeudella vielä uusi asia. Mut-

ta näkemystä pientalorakentamisen nykytuuliin lopul-

ta löytyi ja Pitkäset saivat kodikseen selkeämuotoisen, 

suuri-ikkunaisen ja väritykseltään tyylikkään talon.

Ensimmäisenä ajatuksena oli rakentaa toinen puutalo, 

ensimmäisen itse tehdyn talon tavoin suurelemen-

teistä pystytettävä rakennus. Vaihtoehtona mieleen 

tuli ulkoseiniltään massiivipuinen rakenne, ja lopulta 

lamellihirsisen talon hengittävyys ja luonnonmukai-

suus todettiin parhaaksi vaihtoehdoksi. Valinnan teki 

helpoksi kotikaupungissa toimiva hirsitalotehdas, kaksi 

vuosikymmentä juuri täyttänyt Kuusamo Hirsitalot Oy. 

Puuosatoimitus tilattiin sieltä.

VAALEITA SÄVYJÄ. Hirsipinnat on sisällä käsitelty Colorian 
peittävällä sisämaalilla. Sisustuksen pääväreinä ovat musta 
ja valkoinen. Väriä tuovat piensisustustuotteet ja lukuisat 
kasvit. Keittiössä on Keittiömaailman kalusteet. Niemekkeen 
takana kokatessa on suora näköyhteys järvelle.
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HIVENEN RANTAKAISTALEESTA kohoavan tontin koko 

on 2500 neliötä. Pitkästen ostaessa palstan sillä seisoi 

vanha, kauan sitten asumattomaksi jäänyt hirsitalo. Se 

piti purkaa ennen kuin uuteen taloon päästiin perustuk-

siakaan tekemään.

Mutta ylimääräisestä työstä huolimatta perheellä riitti 

virtaa projektin ripeään läpivientiin. Rakentamiseen kului 

aikaa vain puoli vuotta. Homma hoidettiin omana työnä, 

yhden timpurin palkkaamisella ja talkooavulla. Pariskun-

nan molemmat isät, Voitto Salmela ja Erkki Pitkänen, 

antoivat vahvan työpanoksen kaikkiin rakennusvaiheisiin.

Muuttokunnossa talo oli viime vuoden joulun aatonaatto-

na. Silloin siirrettiin tavarat uuden katon alle ja lähdettiin 

saman tien joulunviettoon Rovaniemelle Sannan van-

hempien luokse.

Perheessä on kaksi lasta, 10-vuotias Ella ja 4-vuotias 

Kasper. Uusin perheenjäsen on keväällä syntynyt poh-

janpystykorva Tara. Hellyttävä vipeltäjä on kaikkien 

silmäterä ja saa kasvaessaan koulutuksen Hannun met-

sästyskaveriksi. 

Huoneistoneliöitä talossa on 174. Sauna on erillään asuin-

tiloista, mutta kuitenkin saman katon alla. Saunapäätyyn 

jää yli 60-neliöinen terassi, joka on lasitettu koko alalta.  

Ja maisema on upea! Saunaosassa on iso tupa, joka toi-

mii myös oman rauhan antavana vierashuoneena. Siellä 

viihtyvät erityisesti Sannan vanhemmat Kuusamossa 

kyläillessään.

Kaikki kolme makuuhuonetta ovat kookkaita. Sannan ja 

Hannun huoneessa neliöitä on 15 ja tila jatkuu läpikuljet-

tavana vaatehuoneena, jonka vastapäisellä sivustalla on 

kodinhoitohuone. Sen yhteydestä löytyy myös kylpyhuo-

ne. Arjen helppous on otettu tarkoin huomioon pohjarat-

kaisun suunnittelussa.

Sanna on perheen itsevarma sisustaja. Koti on valoisa ja 

pinnoiltaan vaalea. Keittiöön Sanna valitsi Keittiömaail-

man kiiltovalkoiset kalusteet ja lattioille Trinity-tammi-

parketin. Kalustaminen hoidettiin pääosin jo edelliseen 

kotiin hankituin huonekaluin. Viimeistelyyn Sanna on 

panostanut jokaisessa huoneessa. Sisustuskokonaisuus 

on huolitellun runsas.

REILUSTI TILAA. Talo on mitoitettu nelihenkiselle perheelle 
ja päärakennuksen 147 neliössä on riittänyt tilaa sekä oleske-
lutilaan että makuuhuoneisiin. Sanna on kotia sisustaessaan 
loihtinut runsaasti yksityiskohtia. Uusi talo on perheen yhtei-
nen silmäterä ja sen kauneutta hoidetaan päivittäin. Tavarat 
pysyvät paikoillaan. 
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KÄYTÄNNÖLLISYYTTÄ. Kodinhoitohuoneesta 
on käynti talon ja saunan yhdistävään käytävään. 
Kodinhoitohuoneeseen pääsee paitsi keittiöstä 
myös vaatehuoneen läpi kulkien Sannan ja Han-
nun isosta makuuhuoneesta. Eteisen laattapin-
taa lukuunottamatta kodin lattiat ovat Trinityn 
tammilankkuparkettia. Kuraeteiseen johtava 
liukuovi on rakennettu itse. Suloinen Tara tuli 
perheeseen kesällä.
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ILMEIKÄS. Talossa on runsaasti erilaisia pintoja. Ulkoseinien hirret 
tekevät sisätiloista kodikkaan ja tummat levyseinät ja kodinhoitohuoneen 
viereisen kylpyhuoneen Carraran marmoria jäljittelevät laatat tuovat 
tyylikkyyttä. Mustat rottinkikalusteet löytyvät saunatuvasta, joka toimii 
myös tilavana vierashuoneena. Lasiterassilla on kokoa yhdyskäytävä 
mukaanlukien yli 60 neliötä.

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   159 m2 + sauna 32 m2 + katettu terassi 64 m2

Huoneluku:   et, tekn.tila + kuraet., k + oh + ruokailutila, 3 mh,  

  vh, khh, 3 wc, saunatupa, ph, s

Kerrosluku:   1

Arkkitehtisuunnittelu:   Oma malli

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHM 202 x 220 mm

HIRSITALO KATAJA  
191 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT

1 .  KERROS
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Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

TEK + KURAET 
6,3 m2

S 
5 m2

OH + RUOK. 
48,5 m2

MH 
12 ,8 m2

MH 
12 ,8 m2

MH 
15,1  m2

ET 
8,4 m2

KHH 
11 ,5 m2PH 

6,4 m2
K 

12 ,5 m2

WC 
3,6 m2

WC 
3,5 m2

VH 
4 m2

SAUNATUPA 
14 ,8 m2

PALJU

TERASSI 
53 m2

AVOTERASSI 
21,9 m2

SOLA 
11  m2

TERASSI 
9,5 m2
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ARCTIC  
LIGHT
Kun maisemat loistavat väriä, 
viihdytään ikkunoiden sisäpuolella 
rauhoittavassa värimaailmassa. 
Kuusamo-järven rannalla nautitaan 
pohjoisen valosta, vaikka reilusti 
Napapiirin eteläpuolella ollaankin.

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu  
Uusi Koti -lehdessä 1 ∙ 2019

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Kaikkien huoneiden sisustus on väreiltään  

yhdenmukainen

• Suuret ikkunat on sijoitettu tarkoituksella pohjoiseen

• Keittiö on merkittävä osa sisustuksen tyylikkyyttä

HIRSITALO 
KAJASTUS 163

A
R
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un talon isäntä nelisen vuotta sitten pa-

lasi nuoruusvuosiensa Kuusamoon lähes 

pari vuosikymmentä kestäneeltä opis-

kelu- ja työreissulta, oli rinnalla puoliso 

ja alle kouluikäinen tytär. Elinympäristön muuttuessa 

perheelle tarvittiin elämän onnelliseksi tekevä koti. Se 

haluttiin rakentaa järvimaisemaan mahdollisimman 

lähelle Kuusamon palveluita.

Tavoitteen saavuttaminen ei ollut helppoa, mutta ei 

onneksi mahdotontakaan. Muutaman vuoden etsiske-

lyn jälkeen Kuusamojärven rannalta ilmestyi myyntiin 

useampikin pientalotontti, joiden joukosta pariskunta 

löysi suorastaan mahtavan 5700-neliöisen rakennuspai-

kan. Rinne oli täynnä vanhoja kuusia, jotka kaatamalla 

50 metriin saakka rannasta saatiin uljas järvinäköala. 

Omaa rantaviivaakin maa-alueeseen kuuluu yli 60 

metriä. Noin neljän kilometrin automatka Kuusamon 

keskustaan mahtui pariskunnan lähtöajatuksen haa-

rukkaan.

Perheen onnelliseksi tekevä projekti saatiin käynnistet-

tyä tonttikaupalla. Sitten tarvittiin talo. 

AJATUS SELKEÄSTÄ, pulpettikattoisesta ja suuri-ik-

kunaisesta talosta oli hahmona pariskunnan mielissä, 

mutta lopullisten suunnitelmien tekemiseen halut-

tiin arkkitehti. Sopivaa, pariskunnan ajatuksista kopin 

saavaa ammattilaista etsittiin Oulusta. Vaihtoehtoja oli 

muutamia. Joukosta valittiin arkkitehti SAFA Anna- 

Maija Syväniemi. Hän osasi parhaiten lukea paris-

kunnan ajatukset ja toi nopeasti julki omat ideansa 

kokonaisuutta parantavista yksityiskohdista. Loppu-

tuloksesta syntyi työn tilaajien mielestä erinomainen 

– kolmehenkiselle perheelle tilava, valoisa ja hyvältä 

näyttävä pitkäaikainen koti.

Tonttia etsiskellessä mielessä vilahti ajatus kivitalos-

ta, mutta vahvimpana vaihtoehtona oli alusta lähtien 

hirsitalo. Sellaista lähdettiin rakentamaan. Kuten tekivät 

suurin osa naapuritonttienkin ostajista. Rannalta myy-

tiin yhteensä kuusi tonttia, joista neljässä on nyt valmii-

na hirsirunkoinen omakotitalo.

Hirsitoimittajan valintaan otettiin mukaan kolme talo-

tehdasta. Isäntä kävi jokaisen edustajan luona neuvot-

ISO IKKUNA VAATEHUONEESSA. Nurkkaan sijoitetussa isossa vaatehuoneessa on seinän 
korkuinen ikkuna, josta tulee kesäaikana valoa sisään ympäri vuorokauden. Saunapäädyn käyn-
ti terassille on pienestä aulasta, jonka viereen on sijoitettu kookas kodinhoitohuone. Sieltäkin 
on kiehtova järvimaisema.
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telemassa projektista. Joukosta valittiin läheisin, Kuu-

samo Hirsitalot, jonka tarjoamassa tuotteessa huomio 

kiinnittyi erityisesti seinien tiiveyteen. Lupaukset myös 

toteutuivat, sillä talon valmistumisen jälkeen tehdyssä 

tiiveysmittauksessa saatiin ilmanvuotoluvuksi passiivi-

talon rajan alittava 0,5.

– Tulos on varmasti yhdistelmä Kuusamo Hirsitalojen 

teknisiä tiivistysratkaisuja, huolella tehtyä pystytystyö-

tä ja erityisesti aukkojen tiivistystä. Tein itse kaikkien 

aukkojen, ovien ja ikkunoiden, tiivistyksiä useita päiviä. 

Teippasin yläpuoliset painumaraot sisäpuolelta ilman-

sulkuteipillä, asensin väliin lämmöneristeeksi levymäis-

tä Ekovillaa ja painumaraon ulkopintaan nidoin vielä 

tuulensuojaksi hengittävän tervapaperin. Eli raoissa on 

tuplatiivistys tuulta ja ilmavirtauksia vastaan, kertaa 

isäntä rakennusaikaisia toimia.

Talon rakentajiksi valittiin parhaat mahdolliset teki-

jät. Isäntä tiesi paikkakuntalaisen veljesparin, jolla on 

reilusti kokemusta juuri hirsitalojen rakentamisesta ja 

hyvä maine. Heidät onnistuttiin varaamaan reilusti en-

nen kehikon tuloa tontille.  Pekka itse ja hänen isänsä 

olivat tiiviisti mukana projektissa. Isä päivittäin huoleh-

tien rakennustöiden lisäksi tarvikkeiden logistiikasta ja 

tarpeen tulleen niiden noudosta rautakaupasta.

Perhe muutti uuteen taloon jouluviikolla 2017. 

TERASSI ON ILTA-AURINGOSSA. Lasitettu ulko-oleskeluhuo-
ne on länsi-pohjoispuoleisessa kulmassa. Kesän aurinko alkaa 
näkyä sinne iltapäivällä. Terassi plokkaa ilta-auringon viimeiset 
säteet olohuoneen ikkunoista, jotka on tarkoituksella suunnattu 
pohjoiseen. Muuten sisätilat kuumenisivat liikaa, kun ikkunoita 
ei haluta peittää verhoilla. Maisemasta halutaan nauttia aina. 
Ylimmässä kuvassa näkyy vierashuone.

KUUSAMOLAISIA YRITYKSIÄ haluttiin käyttää ta-

loprojektin eri tarpeissa mahdollisimman paljon. Sitä 

puolsi paikkakunnalta löytyvä rakennusalan vankka 

osaaminen.

Olohuoneen kookkaaseen ikkuna-alaan löytyi yhtenäi-

nen lasi ainoastaan kuusamolaiselta Klas1:ltä. Ikkunan 

kautta avautuva maisema Kuusamojärven Säynäjä-

perän lahdelle on onneksi talon pohjoispuolella. Nyt 

ikkunat eivät tarvitse minkäänlaisia verhoja. Viime 

kesän poikkeuksellisen kuumina päivinä lämpötila 

kohosi sisällä lähelle 30 astetta, vaikka aurinko ei pääse 

vuorokauden missään vaiheessa paistamaan suoraan 

sisälle. Talon nurkkaan rakennettu lasiterassi estää 

ilta-auringonkin viimeisten säteiden osumisen olohuo-

neen ikkunoihin.

Sisustuksen suunnitelleella rouvalla oli punaisena 

lankana pidättyä niin pintojen kuin kalusteiden osalta 

niukassa ja ennen kaikkea läpi talon kulkevassa yhte-

näisessä värimaailmassa. Kodissa nautitaan luonnon 

väreistä, jotka vaihtelevat vuodenaikojen kierrossa. 

Sisustuksen ei pidä kilpailla ikkunoista näkyvien värien 

kanssa. Vaaleat, valkoisen ja harmaan eri sävyt edusta-

vat myös ajattomuutta ja hillittyä tyyliä.

Sisustusvisioon sopiva keittiö löydettiin niin ikään kuu-

samolaiselta Kaluste Päivärinnalta. Sirot kaapistot eivät 

näytä niinkään keittiön vaan enemmän yhdenmu-

kaisen oleskelutilan kalusteilta. Päivärinnan liikkeessä 

tutustuttiin myös Savon induktiolieteen integroituun 

liesituulettimeen. Sen hankkiminen lisäsi oleskelutilan 

minimalistista yleisilmettä entisestään, kun katosta ei 

laskeudu massiivista tuuletinta saarekkeen päälle.

Talon ulkomaalaukseen on käytetty ainoastaan yhtä 

maalisävyä. Niin seinät, ikkunapielet kuin räystäät on 

pintakäsitelty harmaalla Virtasen maalitehtaan hengit-

tävällä 4 Öljyn maalilla.

TELEVISION PAIKKA ON SEINÄLLÄ. Tv:n paikka olohuo-
neen seinällä määriteltiin jo suunnitteluvaiheessa. Laitteen 
tarvitsemat johdot on piilotettu seinän sisään ja laite on 
kiinnitetty suoraan seinäpintaan. Tv:tä katsoessa ei tarvitse 
nähdä järvelle, joten sohvan sijoittaminen ikkunoiden eteen 
on perusteltua.

20   KUUSAMO MAGAZINE 21



PANORAAMA JÄRVELLE. Taloon ei haluttu erkkereitä vaan selkeät muodot, mutta saunan kohdalla tehtiin poikkeus ja 
se otettiin puolisen metriä ulos seinälinjasta. Panoraamalasitus tekee löylynheittäjien maisemasta täydellisen. Kodin kaikki 
kiintokalusteet on hankittu kuusamolaiselta Kaluste Päivärinnalta. Wc:n lattia ja osa seinistäkin on samaa 60x60 laattaa kuin 
kaikissa huonetiloisa.

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   163 m2 (sisältää 26 m2 lasitetun terassin)

Huoneluku:   et, 2 vh, 2 mh, työhuone, oh + k + ruokailutila,  

  2 wc, khh, ph, s, tekn. tila

Kerrosluku:   1

Arkkitehtisuunnittelu:   Asiakkaat yhdessä  

  Arkkitehti SAFA Anna-Maija Syväniemi

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHM 230 x 220 mm

HIRSITALO KAJASTUS  
163 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT

1 .  KERROS
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Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka
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HIRSIHUVILA 
VIRKKULA 97

ARJEN  
TÄYDELLINEN  
VAIHTOEHTO

Mökillä on aina tapana puuhastella 
jotakin. Viime vuonna puuhastelusta 
syntyi uusi päärakennus.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen
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HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Henkeäsalpaava merimaisema

• Värityksen kaksijakoisuus: talo on tumma päältä  

ja sisältä valkoinen

• 60-luvulta lähtien perheen omistuksessa ollut  

mökkipiha

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu 
Uusi Koti -lehdessä 4 ∙ 2018 
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eren rannalla ihminen nauttii. 

Saaristoluonnon tenho kestää 

koko elämän, vaikka vuosikymme-

niä samalla tontilla kesänsä viet-

täneenä tuntee rannan jokaisen kiven ja kannon. 

Kun arjet katselee kaupunkikodin ikkunoista naa-

puritalojen kattoja ja karuja asvalttipihoja, meren 

äärelle pääsyä arvostaa jokaisena viikonloppuna 

yhtä paljon.

Turkulaisen pariskunnan viikot kuluvat työn mer-

keissä. Yöt nukutaan eri sängyissä. Vaimo yhtei-

sessä kodissa ja mies Helsingissä. Perjantaisin 

treffataan rautatieasemalla ja hypätään kiireesti 

autoon. Saarimökille halutaan niin nopeasti kuin 

mahdollista. Matkasta selvitään yleensä tunnissa, 

kun jokaista turhaa pysähdystä vältetään.

Kalliorannalla, meren sylissä on vietetty vapaita 

viikonloppuja ja lomia koko yhteisen elämän ajan. 

Vaimolle paikka tuli tutuksi jo vauvana. Hänen 

vanhempansa ostivat tontin 60-luvun alussa ja 

kokosivat silloisen mittapuun mukaan viehättä-

vän mökin vanhoista hirsistä. Vuosikymmenien 

aikana aivan rantaan on rakennettu kaksikin 

saunaa.

Pariskunnan omistukseen paikka siirtyi muuta-

ma vuosi sitten. Viikonloppukodin mukavuuksien 

lisäämistä ryhdyttiin miettimään välittömästi. 

Ensimmäisenä ajatuksena oli vierastalo. Vuo-

depaikkoja tarvittiin lisää, kun omat, jo aikuisiksi 

kasvaneet lapset tulevat säännöllisesti lapsuuten-

sa maisemiin siippojensa kanssa.

Ajatukset vierasmajasta unohtuivat, kun idea 

vanhan mökin laajentamisesta kypsyi mielessä. 

Ruutupaperille hahmoteltiin erilaisia ajatuksia. 

Ne haudattiin, kun ideoista käytiin kertomassa 

rakennustarkastajalle. Hän kehotti unohtamaan 

”viritykset”, koska tontilla on 96 neliötä rakennus-

lupaa vielä käyttämättä. Se kannattaa hyödyntää 

rakentamalla vanhan viereen kokonaan uusi 

päärakennus. Kun ehdotuksen takana oli kunnan 

viranomainen, rakennusluvan saamisessa ei var-

masti olisi pienintäkään ongelmaa.

KALLIOPERUSTUS. Kun uuden huvilan 
rakennuspaikkaa ryhdyttiin kunnosta-
maan, paljastui pintamaan alta kallio. 
Uudisrakennus päästiin rakentamaan 
pilariperustukselle. Ulkoruokapöytä on 
suojassa keskelle taloa rakennetussa avoti-
lassa. Pikkupäädyssä on yksi makuuhuone 
ja pieni sauna.
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VAPAAHETKET RANNALLA kuluvat kaikenlaista 

puuhaillen. Kaikki aika ei mene kalastamiseen, ruuan-

laittoon eikä saunomiseen.

Rakentajiksi pariskunta ei kuitenkaan halunnut ryhtyä. 

Uudisrakennukselle haluttiin ulkopuolinen tekijä. 

Sellainen, joka hoitaa projektin kokonaisuudessaan ja 

luovuttaa pariskunnalle ulko-oven avaimen, kun talo 

on muuttokunnossa. 

Tekijää käytiin kyselemässä useammasta paikasta Tu-

rusta. Parhaimman ehdotuksen teki Kuusamo Hirsita-

lojen paikallinen myyjä Jari Hiltunen. Hänellä oli tarjota 

tekijä. Hirsikuorma tilattiin Kuusamosta.

Uusi rakennus tehtiin vanhan viereen paikalle, jota 

on pidetty tontilla luonnontilassa vuosikymmenet. 

Merituulten piiskaamat puut kasvoivat siinä omassa 

rauhassaan.

Kun paikkaa ryhdyttiin raivaamaan – kaadettiin puut ja 

tilattiin kaivuri maatöihin – ohuen maakerroksen alta 

löytyi yllättäen kallio. Se putsattiin luonnollisesti koko 

tulevan rakennuksen alalta.

Talolle tehtiin pilariperustus, joka on hirsitalolle paras 

mahdollinen. Tuulettuva rossipohja säilyttää seinät ja 

alapohjan terveinä. Rakenteisiin ei keräänny kosteut-

ta. Huvilasta tuli pitkä ja kapea, muodoiltaan selkeä 

ja kooltaan tarkasti jäljellä olevan rakennusoikeuden 

suuruinen.

Pariskunnan omaan käyttöön tarvittiin valoisa tupa-

keittiö ja riittävän suuri makuuhuone. Ne oli helppo si-

joittaa niin, että molemmissa on suuret, merelle avau-

tuvat ikkunat. Keskelle taloa tuli avotila, jonka taakse 

rakennetussa erillisosassa on vierasmakuuhuone sekä 

sauna- ja kodinhoitotilat. Pieni sähkösauna todettiin 

riittäväksi, koska vanha rantasauna on etenkin kesäai-

kana ahkerassa käytössä. 

Parasta uudessa huvilassa on tilojen avaruus ja asu-

misen kaikki mukavuudet. Isoa, modernia keittiötä 

osataan arvostaa, kun ruokaa on laitettu vuosikym-

menet vanhan mökin ahtaassa keittiönurkkauksessa 

alkeellisin välinein. Isoista sukujuhlista selviämistä ei 

enää tarvitse etukäteen pähkäillä, kun pyöreiden vuo-

sien juhlinnasta on selvitty vanhankin keittiön aikaan. 

Yökylään jäävien vieraidenkin kanssa on helppoa, kun 

tilaa on nyt moninkertaisesti. Vanha mökki jatkaa elä-

määnsä uuden vieressä.

Huvilan avaimet pariskunta sai viime kesän alussa. 

Sisustaminen hoidettiin Ikeassa käymällä. Sisätilojen 

väriksi haluttiin valkoinen, kun talo on ulkopuolelta  

tumma. Ulkomaali valittiin vanhan mökin mukaan. 

VALKOINEN SISUSTUS. Uuden päärakennuksen valmistuessa viime vuoden kesällä käytiin huonekaluostoksilla Ikeassa. 
Vanhoilta mökkivuosilta ovat muistoina vanha laituri ja valtavaksi kasvanut rodo. Maisemat 4700 neliön tontilla ovat parasta 
vastalääkettä arkiselle aherrukselle.
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MUKAVUUKSIA OSATAAN ARVOSTAA. Vanhan mökin pienessä keittiössä vuosikaudet kokkaillessa oli ikävä kunnon tiloja 
ja varusteita. Uudisrakennuksen keittiö hankittiin Puustellilta. Pienestä sähkösaunasta on suora näköyhteys merelle.

HIRSIHUVILA VIRKKULA  
97 M2 LAMELLIHIRSIMÖKKI

FAKTAT JA TEKIJÄT

1 .  KERROS

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   97 m2

Huoneluku:   et + k + tupa + 2 mh + 2 wc + s + pkh

Kerrosluku:   1

Arkkitehtisuunnittelu:   Malli Virkkula 79 isonnettu muunnos

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHM 202 x 220 mm
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Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka
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HIRSIHUVILA 
NUUNA 87S

KERRO, KERRO  
KUVASTIN MIKÄ 
ON MÖKEISTÄ 
KAUNEHIN…
Suuren metsän keskellä valo kajostaa 
mökin ikkunoista kuin lapsuuden 
sadussa. Ja peili kertoo totuuden.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen
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HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Nuuna 87 on Kuusamo Hirsitalojen myydyimpiä malleja

• Sisustuksen ”konjakki”-sävy on ajaton

• Tontti sijaitsee upean Livojärven rannalla 

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu  
Uusi Koti -lehdessä 1 ∙ 2014
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osiolle saapuessaan etelän mies tuntee 

tulleensa puhtaaseen erämaaluontoon. 

Ajettuamme kymmenen kilometriä kun-

nan keskustasta, huomaamme saapu-

neemme keskelle ei yhtään mitään. Ilman tietokoneen 

satelliittikarttaa tuskin uskoisimme, että olemme 

lähelle järven rantaa ja vuosi sitten rakennettua lo-

ma-asuntoa. 

Numerokyltti lumisen metsätaipaleen varressa lopulta 

todistaa, että tuosta kun kääntyy niin pian olemme 

perillä. Eikä aikaakaan, kun saavumme Livojärven 

rannalle ja näemme Koivurannan perheen viehättävän 

loma-asunnon metsän keskellä.

Etelän mies ei ihmettele, että kuusamolaiset Maaret 

ja Raimo Koivuranta olivat valmiita melkoiseen maa-

kauppaan saadakseen ”mökkinsä” kirkasvetisenä 

tunnetun Livojärven rannalle. Järvi on harjualueella ja 

sen rannat ovat hietikoita. Koillismaan biitsejä.

Loma-asunnon rakentamiseen olisi riittänyt pieni pala 

rantaa, mutta maanomistaja halusi myydä tiluksensa 

kokonaisena. Kaupassa tuli 48 hehtaaria metsää ja 

suota. Koivurannoilla on nyt melkoinen mökkitontti. 

Maakauppa vahvistettiin, kun loma-asunnon raken-

tamiselle saatiin poikkeuslupa. Rakentamisen alkuun 

päästiin kesällä 2012 ja lähes tasan vuosi sitten kuusa-

molaisperhe vietti ensimmäistä lomaviikonloppuaan 

Posiolla.
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KOIVURANNOILLE KOTIKAUPUNGIN hirsitalotehtaan 

Kuusamo Hirsitalojen tuotteet olivat entuudestaan tuttuja. 

Sen suosituin huvilamalli on viuhkamainen Nuuna, ja sen 

korkeat, kaareen sijoitetut ikkunat vetosivat myös Maaret-

tiin ja Raimoon. Valintapäätös tehtiin miettimättä vakavas-

ti muita vaihtoehtoja.

Koivurannan perheessä on neljä lasta, joista kaksi van-

hinta poikaa kaipaavat jo itsenäisyyttä ja viihtyvät mökillä 

kavereidensa kanssa. Käytännössä uudelle loma-asunnol-

le mennään vuoroperiaatteella – toisena viikonloppuna 

Maaret ja Raimo nuorempien lapsien Mariannen ja Henrin 

kanssa ja seuraavana Olli ja Juho ystäviensä kanssa.

Nuunasta on erilaisia kokovaihtoehtoja. Koivurantojen 

huvilassa kerrosalaa on 87 neliötä ja makuuhuoneita on 

kaksi. Normaalisti Nuunan ulko-ovi tuo suoraan olohuo-

neeseen. Maaret ja Raimo halusivat kuitenkin väliovellisen 

sisääntuloeteisen, että ison perheen kenkäröykkiö jää oles-

kelutilojen ulkopuolelle. Sisääntulossa on tilaa jakamassa 

myös takka.

RAKKAUS VOITTAA. Sisustusta värittävät 
monet klassisen kauniit, romanttiset yksityis-
kohdat. 87-neliöisessä Nuuna-huvilassa on 
kaksi makuuhuonetta, joista toisen jakavat 
lapset. Perheen neljästä lapsesta kaksi ovat 
jo aikuistumassa ja he käyvät huvilalla vii-
konloppua viettämässä omien kavereidensa 
kanssa. Vanhempien kanssa Posiolle lähtevät 
säännöllisesti kaksi nuorempaa, 6-vuotias 
Marianne ja 10-vuotias Henri.

WC:SSÄ KIMALTAA KAAKELISAUMOJEN LISÄKSI LEVEÄ 
KULTAKEHYSPEILI. Saunan hirsiseinätkin on pintakäsitelty 
ruskeiksi. Mustat lauteet viimeistelevät hämyisen tunnelman.
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HUVILASSA NÄKYY vahvasti oman käden jälki. 

Vaikka rakentamiseen palkattiin vierastakin 

työvoimaa, Maaret ja Raimo kävivät ahkerasti  

työmaalla ja talkooapuakin oli usein paikalla.

Sisustamaan ryhdyttiin lämpimin, suorastaan 

romanttisin ajatuksin. Huvilaan haluttiin perintei-

siä kauneusarvoja – lämpimiä värejä, koristeellisia 

yksityiskohtia ja vähän kimallettakin. Väliseinät 

keksittiin verhoilla Effex-paneeleilla, jotka öljyva-

hattiin konjakin värisiksi Osmocolorilla. Vaikka 

ruskea on melkoisen tumma väri, se ei syö raken-

nuksesta tilan tuntua, kun katto, keittiö, väliovet 

ja takka ovat vaaleita. Myös luonnonvaloa on 

kesäaikana runsaasti, sillä suurin osa julkisivusta 

on ikkunapintaa.

Entä se kuvastin? Se löytyy vessasta ja on jo 

itsessään niin kaunis kultakehyksineen, että siitä 

näkyvä mökki on taatusti kaunehin... 

VALOA TUMMUVAAN ILTAAN. Huvilan suuret ikkunat va-
laisevat tunnelmallisesti Posion talviajan kaamosta. Kesällä 
terassilla voi viettää perinteistä rantalomaa, sillä Livojärven 
rantaan eivät ole mäkäräiset majoittuneet. 
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RUUSUKEITTIÖ. Valkoiset väliövet, takka ja keittiökaapistot ovat kontrasteja 
ruskeille seinille. Peilioviset kalusteet ovat Puustellin valmistamat. Ne hankittiin 
kuusamolaiselta kauppiaalta, jolla on tarjota myös välitilaan koristeelliset ruusu-
kaakelit. Ne istuvat täydellisesti lomakodin romanttiseen sisustukseen.

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   87 m2

Huoneluku:   tuulikaappi, 2 mh, olohuone, keittiö, ph, sauna, wc

Kerrosluku:   1

Arkkitehtisuunnittelu:   Mallistomalli

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot 

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHP 202 x 220 mm

HIRSIHUVILA NUUNA 87S 
87 M2 LAMELLIHIRSIMÖKKI

FAKTAT JA TEKIJÄT

1 .  KERROS
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Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka
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HIRSITALO 
VILLA VAARNA
200

PAKKASELLA  
PARHAIMMILLAAN

Kuusi metriä korkean olohuoneen 
ikkunoista on mahtavat näkymät. 
Parhaimmillaan ne ovat Rukan 
laskettelurinteen valojen näkyessä 
kuuraisten puiden takaa.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen
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HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Huonekorkeus

• Sisustuksen kodikkuus

• Parveke kattotaitteen alla

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu 
Uusi Koti -lehdessä 1 ∙ 2021
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uomi on niin suuri maa, että pohjoisella 

ja etelällä on konkreettiset erot niin mai-

semissa kuin arjen elintavoissa. Etelässä 

hosutaan ja pohjoisessa osataan nauttia 

pienistäkin asioista – erityisesti luonnosta. Pohjoisen 

ihminen ei aina viihdy etelässä, vaikka löytää siellä 

olosta hyviäkin puolia.

Johanna ja Tuomas Virolainen ovat silminnähden 

onnellisia palattuaan yli kymmenen etelässä viete-

tyn vuoden jälkeen pohjoiseen. Virolaisista tuli perhe 

Järvenpäässä asuessa. Topi-poika on nyt 9-vuotias ja 

Lili-tytär on täyttänyt seitsemän. He ovat nyt koillis-

maalaisia, kun koti vaihtui vuosi sitten etelän radan-

varsikaupungista Kuusamoon, Rukan valloittaviin 

tunturimaisemiin. Muutama kuukausi sitten uudeksi 

perheenjäseneksi ilmestyi suloinen suomenlapinkoi-

ran pentu Halla.

Virolaisten mielestä parasta Rukalla ovat tunturimaise-

mat ja niiden tarjoamat mahdollisuudet ympärivuoti-

seen liikuntaan. Kodin niin leveys- kuin korkeussuun-

nassa suurista ikkunoista näkee Rukatunturin rinteen. 

Horisontista löytyy myös Juhannustunturi.

MUUTTO KUUSAMOON tuli harkintaan, kun Johan-

nalle tarjottiin sieltä työpaikkaa. Päätöksen tekeminen 

ei ollut helppoa, sillä Virolaiset olivat rakentaneet talon 

Järvenpäähän ja viihtyivät siinä erinomaisesti. Muutto 

merkitsi lisäksi Tuomaksen joutumista tyhjän päälle. 

Työpaikasta ei ollut tietoa.

Suuri ratkaisu kuitenkin tehtiin, Järvenpään talo myy-

tiin kostunein silmäkulmin ja Kuusamosta hankittiin 

vuokra-asunto. Asioilla on tapana järjestyä; Tuomak-

sellekin järjestyi mielekäs työpaikka ja Rukalta päästiin 

ostamaan luonnon ympäröimä yli tuhannen neliön 

tontti. Ryhtyminen toistamiseen rakentajiksi syyhytti 

sormia. 

Johannan ja Tuomaksen yhteisistä ajatuksista syntyi 

1,5-kerroksinen hirsitalo, jonka suojana on loiva ja leveä 

harjakatto. Tärkeintä suunnittelussa oli oleskelutilojen 

korkeus ja niiden mahdollistamat laajat lasipinnat. 

Tontille aukeavista tunturinäkymistä haluttiin saada 

mahdollisimman paljon näkyviin.

LEVEÄKATTOINEN KAUNOTAR. 
170-neliöinen hirsitalo on Virolaisen 
pariskunnan ja Tuomaksen Reijo-isän 
suunnittelema. Talon ja tallin väliin 
jäävään katokseen tehtiin suojainen 
parveke. Puuosatoimitus itse raken-
nettuun taloon hankittiin Kuusamo 
Hirsitaloilta. Ulkomaalin sävynä on 
Poro.

160 huoneistoneliön neljän makuuhuoneen talo on 

pariskunnan itse suunnittelema ja se rakennettiin 

paksuista, 230 millin lamellihirsistä. Hintaa kyseltiin 

eri hirsitalovalmistajilta ja tarjouskierroksen jälkeen 

kaupat syntyivät kotikaupungin tehtaan kanssa. 

Kuusamo Hirsitaloja pidettiin parhaana vaihtoehtona 

monestakin syystä.

Rakentamisesta huolehdittiin itse. Tuomas teki pit-

kää päivää tontilla apunaan isänsä Reijo Virolainen. 

Hän toimi projektin pääsuunnittelijana ja valvojana. 

Hirsikehikon pystytykseen kerättiin talkooporukka.

Muuttopäivä koitti viime vuoden tammikuussa. 

Rukalla on nyt koettu niin talvi kuin kesä. Jokaisesta 

päivästä on nautittu koko perheen voimalla. 

KODIN HALUTTIIN olevan ilmeeltään yhtäaikaisesti 

moderni ja kodikas. Tyylit ovat lähes toistensa vasta-

kohtia, mutta lopputuloksesta on silti löydettävissä 

molempia piirteitä. Kodin lämmin tunnelma tuntuu 

lähes käsin kosketeltavalta. Mukana on voimakkai-

takin värejä, ennen kaikkea vahvaa sinistä. Se on 

hallitsevana värinä vanhempien makuuhuoneen väli-

seinässä ja kahden wc:n fantastisissa tapeteissa. Tuo-

mas kuulemma suorastaan inhoaa tapetteja, mutta 

hyväksyi Johannan ehdotuksen vessojen tapeteista.

Virolaiset halusivat keittiön, jossa myös kalusteiden 

rungot ja kaappien sisukset ovat mustia. Sellaista 

ei ole aivan helppo löytää, mutta Kuusamon AI-

NA-myymälässä koettiin iloinen yllätys. Sieltä löytyi 

juuri mieleiset kalusteet. Ovissa on kauniit kehykset 

ja kokonaisuus kruunattiin messinkivetimillä. Keittiö 

on osa korkeaa oleskelutilaa. Kun katto on metrien 

korkeudessa, Johanna ja Tuomas eivät katsoneet 

liesituuletinta tarpeelliseksi. Hellan keitoksista syn-

tyvät höyryt ja tuoksut häviävät hirsitalon hyvään 

huoneilmaan. Myös kodinhoitohuoneessa on mustat 

AINA-kalusteet.

Pieni kiertoilmatakka sijoitettiin keskelle ikkunasei-

nää. Se ei häiritse päiväaikaan luonnonmaisemaa ja 

pimeän laskeutuessa tunnelmallinen tuli on kes-

keisellä paikalla. Olohuoneen korkealle hirsiseinälle 

ripustettu kukkataulu on Johannan maalaama.
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KUUSAMOON ON KOTIUDUTTU. Virolaisen perhe 
on asunut uutta taloaan Rukalla vuoden. Oman 
ilonsa arkeen on tuonut viiden kuukauden ikäinen 
Halla-koira. Kukkataulu olohuoneen korkealla hirsi-
seinällä on Johannan maalaama.

KAIKKIEN PERHEENJÄSENTEN makuuhuoneet 

ovat alakerrassa. Portaita kapuamalla pääsee avoi-

meen oleskelutilaan ja sieltä edelleen vierashuonee-

seen. Parvelta avautuu ovi myös parvekkeelle, joka on 

löytänyt suojaisen paikan talon ja erillisen talliraken-

nuksen välistä. Katto jatkuu yhtenäisenä talosta tallin 

päälle.

Saunatilat ovat talon päädyssä. Saunankin ikkunasta 

on näköala tuntureille ja pesuhuoneesta päästään 

erilliselle vilvoitteluterassille. Matkalla eteisestä saunal-

le on kodinhoitohuone, jonne on suora yhteys myös 

Johannan ja Tuomaksen makuuhuoneesta. Reitillä on 

iso, yli kahdeksan neliön vaatehuone.
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TÄYSMUSTAT KAAPISTOT. Virolaiset halusivat keittiöön ja kodinhoitohuoneeseen täysin mustat kalusteet. Kuusamon 
AINA-myymälästä löydettiin kaapistot, jossa myös rungot ovat mustia. Ne lisäävät lämpöä talon kodikkaaseen tunnelmaan. 
Hirsitalon kookkaat puupinnat, hyvä akustiikka ja puhdas huoneilma tekevät jokapäiväisestä asumisesta erityisen viihtyisää.
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SISUSTAJAN ROHKEUTTA. Johanna halusi kotiin sinisiä seiniä ja sellaiset tulivat vanhempien makuuhuoneen lisäksi kah-
teen wc-tilaan. Vessojen yhdellä seinällä on upea kuvatapetti, josta Tuomaskaan ei voi olla pitämättä vaikka ei olekaan tapet-
tien ystävä. Valaisin ruokapöydän päälle on tehty Johannan isän lapsuudenkodin seinähirrestä.

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:    200 m2, autotalli 35 m2

Huoneluku:   4 mh + oh + k + s + 2 wc + khh + yläkerran aula

Kerrosluku:   1 + parvi

Arkkitehtisuunnittelu:   Asiakkaan oma malli

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHM 230 x 220 mm

HIRSITALO VILLA VAARNA  
200 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT

1 .  KERROS 2. KERROS

A
S I A K K A A N  O M A  M

A

L L
I

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

VA 
5,2 m2

AT 
27,0 m2

OH 
19,8 m2

PARVEKE 
25,2 m2

AULA 
21,0 m2

WC 
3,1  m2

MH 
7,9 m2

ULLAKKO

MH 
10,7 m2

MH 
11 ,0 m2

ET 
8,6 m2

KHH 
1 ,9 m2

VH 
8,3 m2

MH 
10,7 m2

K+RUOK 
22,0 m2

TERASSI 
31,2 m2

SAUNA 
3,5 m2

PH 
4,6 m2

VH 
1 ,9 m2

WC 
2,5 m2

TERASSI 
7,3 m2
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LÄHELLÄ-MALLISTO  
LAAJENI
Kaikki mallimme ovat muokattavissa 
tarpeidesi mukaan.

Kysy lisää alueellasi toimivalta  
Kuusamo-myyjältämme.

Tutustu mallistoomme ja tilaa talo ja 
loma-asunto -esitteemme osoitteessa: 
www.kuusamohirsitalot.fi



HIRSIHUVILA 
POHJOLA 131

KIIREITÄ  
KARKUUN 
KUUSAMOON
MotoGP-sarjan kilpatallia pyörittävän 
Aki Ajon arki on hektistä reissaamista 
eri puolilla maailmaa. Uuden 
hirsihuvilan valmistuttua hän karkaa 
perheensä kanssa kiirettä pakoon 
Kuusamoon.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen

K
U

U S A M O  H I R S I T A L O
T

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Pitkät räystäät ja niiden alle lasitetut terassit

• Huoneistoalasta on käytetty mahdollisimman paljon 

oleskelutiloihin

• Upea saunaosasto

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 1 ∙ 2020
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uka selviytyi voittajaksi Hanna Hakkarai-

sen ja Aki Ajon empiirisessä hiihtokeskus-

vertailussa. Kymmenkunta vuotta sitten 

aloitettu Lappi-lomailu aloitettiin Leviltä. 

Muutamassa muussakin hiihtokeskuksessa vierailtua 

tultiin Rukalle, johon ihastuttiin kaikkein eniten. Pikku 

hiljaa Kuusamon maisemat tulivat tutuiksi ja sieltä 

löytyi useita tuttuja. Hannaa ja Akia kiehtoo Kuusamon 

luonnon monimuotoisuus kaikkina vuodenaikoina. 

Koillismaalla on omanlaisena viehätys. Veri vetää sinne 

maailmaa kiertäessä.

Oman loma-asunnon rakentamiselle Kuusamo tuntui 

ehdottoman oikealta paikalta. Pari vuotta sitten sel-

laista ryhdyttiin puuhaamaan. Tuttujen kautta löytyi 

rauhallinen rantatontti muutaman kilometrin päästä 

Rukan isoa hiihtokeskusta. Varsinainen talon paikka on 

kolmisen tuhatta neliötä, mutta sen ympäriltä Hanna 

ja Aki ostivat maata useita hehtaareita.

Valmiiksi projekti tuli viime vuoden lopulla. Upea huvi-

la ja viereen rakennettu tallirakennus otettiin käyttöön 

viime itsenäisyyspäivänä. Silloin Hanna ja Aki yöpyivät 

ensimmäisen kerran Kuusamossa oman kurkihirren 

alla. 

RAKENTAMISEN OHJENUORANA oli käyttää kaikis-

sa vaiheissa kuusamolaisia yrittäjiä. Alkuun lähdettiin 

tekemällä talopakettikaupat Kuusamo Hirsitalojen 

kanssa. Yritys luonnollisesti suunnitteli pariskunnalle 

mieleisen vapaa-ajantalon räätälöiden siihen mukaan 

heidän kaikki toiveensa.

Hanna ja Aki halusivat perinteistä hirsitaloa kaikilta 

yksityiskohdiltaan muistuttavan rakennuksen. Siihen 

haluttiin kattorajaan saakka jatkuva hirsikehikko ja 

pitkät hirsinurkat. Jyrkkä harjakatto mahdollisti paris-

kunnan toivoman korkean olohuoneen, sen kookkaat 

ikkunat ja makuuhuoneiden ja saunatilojen päälle 

rakennetun avoparven. Räystäistä tehtiin niin pitkät, 

että niiden alle voitiin rakentaa lasitetut terassit mo-

lemmille seinustoille. Rukan huvilalla tullaan käymään 

ympärivuotisesti. Lasituksien myötä terassikausi pääs-

tään aloittamaan jo kevättalvella aurinkoisien ilmojen 

alkaessa maalis–huhtikuussa.

PERINTEISELLÄ TYYLILLÄ. Hanna ja Aki halusivat 
huvilaansa klassisen ulkonäön – harjakaton, pitkät 
hirsinurkat ja katon alle jäävät terassit. Poream-
meella varustetun avoterassin kaiteet ovat lasia. 
Näkymät sisältä halutaan esteettömiksi, kun huvila 
on niemessä ja tontti päättyy järveen.

56   KUUSAMO MAGAZINE 57



KUUSAMOSTA LÖYTÄÄ.  Niin rakentamisessa kuin sisus-
tamisessa käytettiin mahdollisimman paljon kuusamolaisia 
tuotteita ja palveluita. Puukuosinen keittiö vastaa ulkonäöl-
tään lattiaa. Keittiön on valmistanut Kaluste Päivärinta Oy. 
Huonekalut ostettiin Kalustetalo Tuoviselta. Ruokapöydälle 
on katettu Bjarmian uutuusastiasto ja tekstiilit ovat Kangas 
Sirulta. Kuvissa näkyvät kukat on sitonut kuusamolainen 
kukkakauppa Kitkan Ruusu.

Huoneistoneliöistä mahdollisimman suuri osa käytet-

tiin oleskelutilaan. Kahdesta makuuhuoneesta tehtiin 

kompakteja. Saunaosasto muodostuu löylyhuoneen, 

kylpyhuoneen ja kodinhoitohuoneen tarkasti mietitys-

tä kokonaisuudesta.

Rakentajaksi palkattiin kuusamolainen Seitsemän 

Tähden Rakennus Oy. Perustukset tehtiin vuoden 2018 

lopulla ja hirsipaketti ilmestyi työmaalle viime vuoden 

helmikuussa.

Sisätöiden alkaessa Hanna ja Aki miettivät yhdessä 

sisustuksen materiaaleja. Niidenkin hankinta keskitet-

tiin Kuusamoon. Kiintokalusteet tilattiin Kaluste Päi-

värinnalta. Saarekkeelliseen keittiöön valittiin näyttävä 

puukuosi, joka vastaa lattian ulkonäköä. Hirsiseinien 

sisäväriksi valittiin kuultovalkoinen.

Saunaa tehdessä  lähdettiin kaupantekoon kauaksi 

Kuusamosta. Hanna ja Aki halusivat ehdottomasti 

Kärävän komeat lauteet. Ne rahdattiin Koillismaalle 

Pirkkalasta. Moottoripyöräkypärää muistuttavat huo-

pahatut päässä saunoessa nauttivat silmätkin – lau-

teilta avautuu ikkunamaisema järven rantaan ja koko 

saunaosasto on tyylikästä katseltavaa. Pesuhuoneen 

seinille on valittu tummat 30x60 laatat.

Huvila on niin uusi, että kalustus etsii vielä aivan lo-

pullista muotoaan, mutta jouluksi saatiin huonekalut 

paikoilleen. Niidenkin ostopaikka löytyi Kuusamosta. 

Kalustetalo Tuoviselta pariskunta sai kaiken halua-

mansa. Kuvissa näkyvät tekstiilit ovat valtakunnallisesti 

tunnetulta Kangas Sirulta. Yrityksen omistaa palkittu 

sisustussuunnittelija Sirkka-Liisa Murtovaara. Hän on 

toteuttanut muun muassa yleisöäänestyksiä voittanei-

ta asuntomessukohteita.
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AKI AJO on oman ajouransa lopettanut ratamoot-

toripyöräilijä. Tänä päivänä hän pyörittää Hannan 

kanssa jo 90-luvulla perustettua Ajo Motosportia. Talli 

osallistuu MotoGP-sarjaan maailmanmestaruuksia 

tavoitellen. MM-tittelin Ajo Motosportin kuljettajat ovat 

saavuttaneet seitsemän kertaa.

Työ vaatii jatkuvaa reissaamista. MotoGP-kisoja on 

vuodessa 20. Niiden lisäksi testataan ja järjestetään 

erilaisia tapahtumia yhteistyökumppaneiden kanssa. 

Matkoilla Aki on yli puolet vuodesta.

Rukan lomakoti on Ajon perheen elämän uusi kiin-

topiste, joka antaa kaivatun vastapainon hektiselle 

arjelle. Rukalla on mahdollista rentoutua niin kesällä 

kuin talvella. Perhe liikkuu paljon luonnossa – hiihtää 

perinteistä murtsikkaa, laskettelee, moottorikelkkailee 

ja joskus Aki ottaa moottoripyöränsäkin tallista suun-

naten jääradalle ajamaan. Kesän koittaessa suunnitel-

missa on ehtiä kalastamaan.

Elämässä on hyvä olla haaveita. Hannan ja Akin mielis-

sä sellainen on muuttaa joskus vuosien päästä pysy-

västi Kuusamoon.
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NAUTITAAN. Saunoessa nautitaan paitsi löylyistä myös estetiikasta. Kärävän toimittamat saunakalusteet ovat näyttäviä eikä 
isoilla laatoilla verhoiltu kylpyhuonekaan jää ulkonäöltään toiseksi. Saunasta on järvimaisema, josta nautitaan myös kesäasui-
sena; Hanna ja Aki tulevat käyttämään Kuusamon lomakotiaan ympärivuotisesti. Saunahatut on hankittu juuri motoristin 
päähän sopiviksi. 

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   131 m2 (117,5 m2 + parvi 14,5 m2)

Huoneluku:   2 mh + parvi + oh + k + wc + khh + sauna

Kerrosluku:   1 + parvi

Arkkitehtisuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHM 230 x 220 mm

HIRSIHUVILA POHJOLA  
131 M2 LAMELLIHIRSIHUVILA

FAKTAT JA TEKIJÄT

1 .  KERROS 2. KERROS

K
U

U S A M O  H I R S I T A L O
T

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

(Oleskelutilassa myös jiirinurkkaa)

MH 
9,5 m2

TERASSI 
7,0 m2

KHH 
4,1  m2

PH 
4,2 m2

K/R 
15,4 m2

S 
4,8 m2

MH 
10,1  m2

TERASSI 
45,0 m2

TUPA 
34,9 m2

ET 
9,3 m2

WC 
3,3 m2

OLESKELUTILA 
16 ,8 m2

LASITETTU 
TERASSI 
21,0 m2
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HIRSITALO 
SAAPUNKI 149

HIRSIUNELMA 
HIEKKARANNALLA

Muut lähtevät hiekkarannalle 
lomailemaan ja sinistä vettä 
ihastelemaan. Sirpa ja Pasi rakensivat 
kodin paratiisiin.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen

K
U

U S A M O  H I R S I T A L O
T

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Ikkunoista avautuvat maisemat

• Näyttävät tapetit

• Tarkkaan mietitty pohjaratkaisu

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu 
Uusi Koti -lehdessä 4 ∙ 2020
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irpan ja Pasin paratiisi on aivan ohikulku-

tien varrella Juvan seudulla. Vieras autoilija 

siirtää jalan kaasupolkimelta jarrulle talon 

nähtyään. Rohkeimmat pysähtyvät näke-

määnsä ihailemaan. Joku kenties kadehtimaan.

Miljöössä on kaikki palikat paikoillaan. Järven pinta on 

kauniin sininen, Juvan kirkko kohoaa vastarannalla, 

ranta on vaaleaa hiekkaa ja talon muoto on kaukana 

tavanomaisesta. Väärinpäin käännetty pulpettikatto 

on Kuusamo Hirsitalojen Saapunki-talomallin erikoi-

suus.

Talo valmistui viime vuoden keväällä. Rakentamaan 

lähdettiin, kun sukutilalla tehtiin sukupolvenvaihdos. 

Yksi Sirpan ja Pasin pojista otti vetovastuun ja muutti 

perheineen hirrestä yli 100 vuotta sitten rakennettuun 

tilan päärakennukseen. Sirpa ja Pasi tarvitsivat loppu-

elämäkseen uuden talon.

Perheellä on ollut mökki 8000 neliön rantatontilla pa-

rikymmentä vuotta. Mielessä oli sen laajentaminen ja 

muuttaminen vakituiseksi asunnoksi. Asiaa rakennus-

tarkastajalta kysyttäessä idea ei kuulostanut hyvältä. 

Rakentakaa tontille mieluummin uusi talo, totesi virka-

mies rauhalliseen eteläsavolaiseen tapaan. Ehdotus oli 

ilouutinen Sirpalle ja Pasille. Rakennuslupaa uudelle 

talolle ei ehkä olisi tohdittu itse kysyä.

PALJON HYVÄÄ SISÄILMAA. Olohuonepäädyssä sisäkorkeus nousee kuuteen metriin ja ikkunapintaa on paljon. Korkeuk-
sista laskeutuu ruokapöydän päälle aina ihastuttava pussikruunu. Upeaa rantanäkymää riittää makuuhuoneeseenkin. Kodin-
hoitohuoneen tummalle seinälle Sirpa on koonnut kuvakollaasin. Uudessa kodissa Sirpan ja Pasin ainoa lapsi on 1,5-vuotias 
Casmir, joka ei ymmärrä omaa kokoaan saati painoaan pyrkiessään syliin hellittäväksi.
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TALON RAKENNETTA ei tarvinnut miettiä. Sirpan 

ja Pasin mielestä kunnon talot rakennetaan hirrestä. 

Kuusamo Hirsitalojen Saapunki näytti kuvissa oikealla 

tavalla modernilta ja kiinnostavalta korkeine oleskelu-

tiloineen ja suurine ikkunoineen. Niistä näkisi esteettä 

kirkonkylän valotkin pimeinä talvi-iltoina. Saman tien 

suunniteltiin talon muotoja myötäilevä autokatos, 

joka on osoittautunut tarpeelliseksi etenkin perheen 

nuorelle Casmir-koiralle. Pienen karhun kokoinen 

newfoundilainen paksun turkkinsa kanssa tarvitsee 

kesäpäivinä varjoista paikkaa. Autokatokseen nuori 

herra mahtuu hyvin.

Talon huonejako räätälöitiin kahden aikuisen tarpei-

siin. Avoparvelle saatiin puuhapaikka lastenlapsille. 

Makuuhuoneita ei kaivattu kahta enempää. Pään-

vaivaa aiheutti eniten, miten järjestellään aputilat 

niin, että Sirpan ja Pasin makuuhuoneesta päästään 

suoraan kodinhoitohuoneeseen ja sieltä edelleen 

saunomaan. Aikansa eri vaihtoehtoja pyöritellessä 

palaset loksahtivat kohdalleen. Reitti kulkee nyt wc:n 

ja vaatehuoneen kautta kodinhoitohuoneeseen, josta 

on käynti niin ulkoterassille kuin saunan pesuhuonee-

seen. Parasta kulkureitillä on makuuhuoneen ikkunas-

ta näkyvä järvimaisema ja toisessa päässä odottava 

puulämmitteinen sauna. Siellä heitellään kunnon 

löylyt, joiden päälle kävellään pitkän laiturin päähän ja 

sukelletaan siniseen veteen.

LAITURILLA ON MITTAA. Keittiössä on kiiltovalkoiset kalusteovet ja kivitasot. Ne hankittiin Keittiömaailmasta ja mielui-
simmat löydettiin A la Carte -mallistosta. Parvea käyttävät kylään tulevat lapsenlapset. Tekstiilimatto on miellyttävä heidän 
leikeissään ja pehmeä materiaali vaimentaa tehokkaasti ääniä. Eteisestä olohuoneeseen jatkuvalla isolla seinällä on näyttävä 
kasvitapetti. Se on kodin kiintopiste, joka näkyy aina kun asunnossa liikkuu. Jukajärvessä on matala hiekkaranta. Sukellussy-
vyyskin löytyy, kun laiturilla on riittävästi mittaa.
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KODISTA HALUTTIIN luonnollinen, harmoninen ja 

ajaton. Sirpaa on aina kiinnostanut sisustaminen ja 

ennen taloprojektin alkamista hän halusi syventää 

mielipuuhaansa opiskelemalla sisustussuunnittelijaksi 

Mikkelin ammattikorkeakoulussa. ”Ammattilaiselle” 

oman kodin suunnittelu oli haastava ja mielenkiintoi-

nen projekti.

Hirsiseiniä vaalennettiin hivenen Colorian öljyvahal-

la, ikkunoiden peitelaudat maalattiin valkoisiksi ja 

keittiöön tuli A la Carten valkoiset kaapistot. Kun vielä 

pyöreä ruokapöytä on valkoinen, isoille hirsipinnoille 

saatiin vaaleaa kontrastia. Lattiat ovat Timberwisen 

tammiparkettia silläkin uhalla, että sisällä tallusteleva 

Casmir jättää niiden pintaan nimikirjaimensa. Parvelle 

Sirpa löysi helppohoitoisen kokolattiamaton. Se on 

miellyttävä lasten jalkojen alla ja vaimentaa mukavasti 

ääniä.

Haasteellisinta oli valita riittävän rohkeat tapetit 

eteiskäytävän ja makuuhuoneiden seinille. Maricke-

nin tapettikirjoja selatessa Sirpa yllättyi eniten isoja 

sudenkorentoja toistavasta kuosista. Hän ihastui 

siihen, vaikka on koko elämänsä inhonnut kaikenlaisia 

ötököitä. Se päätyi vierashuoneen seinään. Täytyyhän 

paratiisissa ötököitäkin olla. 
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KLASSISIA KUVIOITA. Makuuhuoneeseen Sirpa halusi rauhallisen ja arvokkaan tapetin. Sitä on kolmella väliseinällä. Liu-
kuovesta päästään vessaan ja sieltä edelleen saunaan saakka. Kodinhoitohuoneen kalusteissa on voimakasta paluuta tekevä 
puukuosi. Saunassa on vanhanajan välineet – kuusilauteet ja puulämmitteinen kiuas.

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   149 m2

Huoneluku:   2 mh + oh + keittiö + parvi + khh + s + 2 wc + tekn.tila

Kerrosluku:   1 + parvi

Arkkitehtisuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Hirsityyppi:  Lamellihirsi LHM 230 x 220 mm

HIRSITALO SAAPUNKI  
149 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT

1 .  KERROS 2. KERROS
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T

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

WC 
3,4 m2

TEKN 
3,4 m2

VH 
3,7 m2

PE 
3,4 m2

WC 
2,2 m2

VH 
3,4 m2

SA 
5,5 m2

ET 
7,0 m2

OH 
34,0 m2

KE 
15,3 m2

MH 
9,5 m2

MH 
11 ,3 m2

KHH 
10,1  m2

PARVI 
23,0 m2
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HIRSIHUVILA
KUUSISTO 243

Avaran ja helposti kuljettavan talon 
erikoisuus on olohuoneen levyinen 
parvi. Sieltä avautuu komeat 
maisemat Kallavedelle ja tilaa 
riittää myös kaukomailta muistoina 
tuoduille metsästys- ja kalasaaliille.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen

MUISTOJA  
LÄHELTÄ  
JA KAUKAA

A
R

K K I T E H D I N   T E K E M
Ä

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Erikoinen parviratkaisu, joka lisää koko kodin avaruutta 

ja oleskelutilojen monimuotoisuutta

• Takan käyttö tilanjakana

• Suorien portaiden sijoittaminen seinän viereen

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 1 ∙ 2017 
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eeprakankaalla uudelleenverhoillut Por-

mestari-nojatuolit ovat paraatipaikalla 

uudessa kodissa. Niissä istuessa taustalla 

esittelee mahtavuuttaan iso vesi, savolais-

ten ylpeydenaihe, Suomen kymmeneksi suurin järvi 

Kallavesi. Tuolit ovat talon omistajapariskunnan lähi-

muistoja, edellisestä hirsitalokodista uuden katon alle 

muuttaneita. Muuttomatka oli lyhyt, sillä vanha talo 

löytyy saman kylätien varresta. Uuden rakentamiseen 

antoi kipinän tarjolle tullut rantatontti, jossa on ranta-

viivaa satakunta metriä. Paikka viehätti ensinäkemältä 

niin paljon, että Siilinjärvellä pitkään asunut pariskunta 

päätti rakentaa siihen viidennen ja samalla arvatenkin 

viimeisen talonsa. Upeista maisemista ja vähintään 

yhtä upeasta talosta ei hennota luopua.

Kaukaisia muistoja kodin sisustuksessa edustaa näky-

vimmin elämänsä päätepysäkin talon parvelta löytänyt 

mustakarhu. Sen talon isäntä ampui Kanadassa pedon 

yrittäessä yllättää miehen takaapäin. Luodin lähtiessä 

eläin oli viiden metrin päässä ampujastaan. Toinen 

parven näyttävä muisto on matkannut Pohjois-Savoon 

Meksikosta. Värikäs ja kookas purjekala on karhun 

tavoin täytettynä osa värikkään elämän kokeneen 

pariskunnan kodin sisustusta.

Isännän metsästysharrastuksesta ovat kertomassa 

myös hirvien monipiikkiset sarvet. 

ISO RANTATONTTI. Talo on rakennettu 
7000 neliön rantatontille, jossa on sata 
metriä rantaviivaa. Talossa on näkyvät hir-
sinurkat, mutta kokonaisilme on moderni 
monitasoisen kattorakenteen ja suurien 
ikkunapintojen myötä. Ulkoväri on sävytet-
ty ympäröivän metsän mukaan. Maalina 
on käytetty Uulan hengittävää Rosla-
gin mahonkia. Sisätilat ovat avarat heti 
sisääntulossa. Ulko-ovelta näkee läpi talon 
– eteisessä ei ole väliseinää ja tuulikaappia 
ei ole laisinkaan.
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ARKKITEHTI KAISUN VASARAN suunnittelema talo 

on muodoiltaan tasapainoinen ja tyylikäs. Ilman lauta-

verhoilua jätetyt hirsinurkat häviävät huomaamatto-

miksi nuorekkaan muotokielen hallitessa yleisilmettä 

suurine ikkunoineen ja moneen tasoon porrastettuine 

kattoineen.

Talon korkeassa osassa on 6,5 metrin korkuinen olo-

huone. Korkeus on hyödynnetty lasikaiteisella parvella 

olohuoneen molemmissa päädyissä. Kaksi avaraa 

oleskelutilaa on yhdistetty pitkällä sillalla. Sitä kulkies-

sa tekee mieli pysähtyä nojaamaan kaidepuuhun ja 

jäädä ihailemaan ylhäältä kaikkein parhaiten näkyvää 

järvimaisemaa.

Pohjaratkaisun päälinjat pariskunta suunnitteli itse. 

Siinä painotettiin helppoa kuljettavuutta ja avaruutta. 

Valoa ja hirsitalon hyvää sisäilmaa riittää.

Vuoden 2015 jouluksi valmistunut talo on rakennettu 

Kuusamo Hirsitalojen puuosatoimituksesta. Seinien 

paksuus on 230 mm. Hirren hengittävyyden säilyttä-

miseksi seinät on maalattu molemmin puolin Uulan 

luonnonmukaisilla maaleilla. Ulkopinta on Roslagin 

mahonkia ja sisäseinien käsittelyyn valittiin perinne-

maalitehtaan Ilona.

Tilaa on runsaasti myös neliöiden puolesta. Huoneisto-

ala on 205 neliötä. Ison olohuoneen lisäksi alakertaan 

mahtuu neljä erillishuonetta ja kookkaat saunomis- ja 

kodinhoitotilat. Saunapäädyssä on vielä 15 neliön va-

rastohuone, jonka liukuovien takaa löytyvät maaläm-

pöpumppu ja muut talotekniset laitteet. 

Varastohuoneen tulopihan puoleisen seinän takana 

on autokatos ja takapihan puolella lasitettu terassi. 

Lasikaiteiset avoterassit kiertävät taloa pohjoisseinää 

lukuunottamatta.

POHJARATKAISU ON KAIKILTA osin poikkeukselli-

sen hyvin toteutettu. Vaikka tilat ovat suuria ja asun-

nossa liikkuminen esteetöntä, kaikki on lähellä. Näin 

jokaista neliötä tulee myös käytettyä. 

Maiseman merkitys on huomioitu myös eteisratkaisus-

sa. Kun koti aukeaa heti ulko-ovella, saa ensikosketuk-

sen upeaan takapihan rantaan sisään astuessa. Olo-

huoneen ikkunat ovat vastapäätä avoeteistä. Metsäistä 

luontoa kunnioittaen pihatöissä on käytetty runsaasti 

kunttaa ja luonnonkiviä.

Parvelle johtavat suorat portaat ovat yhden makuu-

huoneen seinän vierellä. Ne vievät mahdollisimman 

vähän tilaa. Avoaskelmat ja lasikaiteet saavat portaat 

näyttämään kevyiltä ja tyylikkäiltä. Askelmat ovat sa-

maa Karelian parkettia kuin lattiat.

Tilanjakajana olohuoneen ja keittiön välissä on neliö-

mäinen, paikalla muurattu tulisija. Siihen kuuluvat 

varaava takka ja leivinuuni. Keittiökalusteet on pääosin 

sijoitettu yhdelle seinälle. Erillään tulisijaa vasten ovat 

ainoastaan liesi ja sen alla olevat laatikostot. Kaluste-

hankinnat pariskunta teki Keittiömaailmassa.

Kalustus on valtaosin jo aikaisempiin koteihin hankit-

tua. Hyvät huonekalut kestävät pitkään, kun niiden 

kunnosta pidetään huolta. Sisustuksen pintameriaalit 

on valittu itse.

Taloa rakentamaan palkattiin kaksi paikallista kirves-

miestä. Hirsikehikon pystytysurakka hankittiin Kuusa-

mo Hirsitalojen kautta. 
OSA KEITTIÖTÄ ON TULISIJAN TAKANA PIILOSSA. Kiiltovalkoiset keittiökaapistot on koottu pääosin yhdellä seinälle. Liesi 
on erillisellä tasolla takka/leivinuunin takana olohuoneesta katsoessa. Keittiön kohdalta on oma uloskäynti terassille ja suuris-
ta ikkunoista tulvivaa valoa on riittävästi. Kalusteet on hankittu Keittiömaailmasta.
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AVOPORTAAT SEINÄN VIERESSÄ. 
Lasikaiteisella parvella on oleskelutilat 
olohuoneen molemmissa päädyissä ja niitä 
yhdistää silta. Metallirunkoiset portaat ovat 
avonaiset ja askelmissa on sama parketti 
kuin lattioilla. Alakerrassa on kolme ma-
kuuhuonetta ja työhuone. Huoneistoneliöi-
tä talossa on 205.

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   243 m2 (alak. 183 m2, yläk. 60 m2)

Huoneluku:   6 h + k + khh + pesuhuone + s + parvi 

Kerrosluku:   1 + parvi 

Arkkitehtisuunnittelu:   Kaisu Vasara arkkitehti SAFA

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHP 230 x 220 mm

HIRSIHUVILA KUUSISTO  
243 M2 LAMELLIHIRSIHUVILA

FAKTAT JA TEKIJÄT

1 .  KERROS 2. KERROS

A
R
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Ä
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R
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EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

AUTOK 
25 m2

LASITERASSI

TERASSI

SA 
5 m2

VAR 
14 ,9 m2

TYÖH 
10,9 m2

KHH 
8 m2

ET 
9,8 m2

OH/K 
57,5 m2

MH 
11 ,3 m2

MH 
13,8 m2

MH 
15,4 m2

WC 
3,7 m2

PARVI 
20,8 m2

PARVI 
11 ,5 m2

PARVI 
19,4 m2
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HIRSITALO 
KONTU 153

LUONNOLLINEN 
JA KODIKAS

Hirsitalo isolla jokirantatontilla. 
Pohjois-Karjalassa eletään todeksi 
ison perheen unelmaa.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen

A
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A
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I

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Takapihan kookas patio komeassa rantamaisemassa

• Kaunis kukkatapetti

• Sisustuksen pehmeät värit

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu 
Uusi Koti -lehdessä 6 ∙ 2020

82   KUUSAMO MAGAZINE 83



ädentaidot ovat syntymälahja, jotka ke-

hittyvät ahkeralla käytöllä. Jaana käyttää 

lahjaansa arjen kaunistamiseen. Kuusi-

henkisen perheen koti Pielisjoen varrella 

Kontiolahdella on osoitus äidin kauneudentajusta ja 

kädentaidoista.

Jaana ja aviomies Ville on aikaansaava pari. Ennen 

uuden talon rakentamista he nikkaroivat viehättävän 

mökin niin ikään Pielisjoen varteen ja talon valmistut-

tua on rakennettu vanhoista hirsistä pyörien päällä liik-

kuva saunamökki. Mustaksi päältä maalattua komis-

tusta voi siirrellä traktorin vetämänä paikasta toiseen. 

Ensimmäiset löylyt heitetään arvatenkin kotipihan 

rannassa.

JAANALLE JA VILLELLE omakotitalo on vaihtoehdo-

ton asumismuoto. Kesän alussa valmistunut hirsitalo 

on suunniteltu pariskunnan loppuelämän kodiksi. 

Tilat on mitoitettu jo aikaan, jolloin kaikki neljä tytärtä 

aikuistuvat ja muuttavat omilleen. Tyttäristä vanhin 

on lukiolainen. Hänellä on jo kova halu päästä kokei-

lemaan omien siipien kantavuutta. Joukon nuorin on 

tällä hetkellä eskarilainen. Hän tulee asumaan äidin ja 

isän silmäteränä vielä pitkään.

Perheen aikaisemmassa talossa oli turhaa tilaa. Asu-

minen oli tarpeettoman työlästä. Uuden rakentami-

seen antoi vauhtia myös omarantainen tontti. Ville on 

innokas kalamies ja halu saada vene omaan rantaan 

oli kova.

Asuinkuntaa ei haluttu vaihtaa. Kontiolahdelta ranta-

tontin löytäminen oli yllättävän hidasta. Ratkaisu löytyi 

tutun vinkkaamana. Iso, hehtaarin metsäinen tontti 

Jakokosken kylällä hurmasi ensinäkemällä. Kaupat 

syntyivät nopeasti. Elettiin vuotta 2018.

UUDEN TALON ulkomuoto on tuliainen Mikkelin 

neljän kesän takaisilta asuntomessuilta. Pariskunta 

tykästyi niillä käydessään Kannustalon messuraken-

nukseen. Sen pulpettikatto ja selkeät muodot antoivat 

paljon vaikutteita Jaanalle hänen suunnitellessaan 

unelmakotinsa ulkonäköä. Jaana tosiaankin on suun-

nitellut talon kaikkia yksityiskohtia myöten ja pääosin 

rakentanutkin sen yhdessä Villen kanssa. Apuna heillä 

ITSE SUUNNITELTU. Kuusamo Hirsitalojen puuosatoi-
mituksesta rakennettu talo on Jaanan suunnittelema 
jokaista yksityiskohtaa myöten. Muotojen innoittajana 
on ollut Kannustalon Saimaa-versio Harmaja-mallis-
tosta. Jaana ja Ville tykästyivät siihen Mikkelin asunto-
messuilla käydessään. Yli sataneliöisellä patiollakin on 
nähtävissä Jaanan sisustajantaidot. Uudessa kodissa 
kaikki on kaunista.
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oli sukulaismies Kalle Lyytikäinen, jolla on rakennusyri-

tys naapurikunta Liperissä.

Kodin tärkeimpinä ominaisuuksina pariskunta pitää 

kodikkuutta ja luonnonmukaisuutta. Silloinhan talo 

tarvitsee hirsiseinät, jotka hankittiin Kuusamo Hirsita-

loilta. Hengittävyyttä vaalittiin tarkoin myös pintama-

teriaalien valinnassa. Yläpohja on eristetty ekovillalla. 

Muovia ei talosta löydy.

Talo saatiin asumiskuntoon viime kesäksi. Muuttokuor-

man purusta selvittyä ryhdyttiin nikkaroimaan takapi-

han kookasta patiota. Näyttävällä ulko-oleskelutilalla 

on kokoa yli sata neliötä. Oma hommansa oli kivettää 

sekä talon että pation vieret.

Suurin osa pihasta jää luonnontilaan. Puita harvenne-

taan harkiten talon ja joen välistä. Näköala on mielen-

kiintoinen, sillä syvää Pielisjokea seilaavat laivatkin.

VARSINAISIA MAKUUHUONEITA talossa on kolme. 

Tyttäristä 14-vuotias Ella halusi huoneekseen kodin-

hoitohuoneen päälle rakennetun 14-neliöisen parven. 

Ellaa ei matala huonekorkeus haittaa, hän on sisusta-

nut tilasta näköisensä oleskelu- ja nukkumispaikan. 

Esikoistyttären huone on heti sisäänkäynnin vieressä. 

Se on sisustettu ihastuttavan tyylikkääksi nuoren nai-

sen asumukseksi. Katraan nuorimmat, Selja ja Helmi, 

jakavat toistaiseksi ruokailutilan takaa löytyvän ma-

kuuhuoneen.

Olohuoneessa  ja vanhempien makuuhuoneessa on 

korkeutta lähes kahden huoneen edestä. Katto kohoaa 

parhaimmillaan 4,5 korkeuteen. Kookas oleskelutila 

on nykytyylillä sisustettu tupa. Siellä istutaan iltaa, 

kokataan ja ruokaillaan. Perinteiseen kokonaisuuteen 

kuuluu iso takka. Se on mukailtu Tiilerin takkamallis-

ta, sivulle on rakennettu halkohylly ja koko komeus 

on saanut mustan pinnoitteen. Puustellilta hankitut 

keittiökalusteet ovat huonekalumaiset eivätkä hallitse 

ulkonäöllisesti tupaa. Niemeke on väriltään musta ja 

yhdelle seinälle kootut kaapistot ovat valkoisia.

Tuvasta löytyy myös valkoinen piano, jonka taustasei-

nään on ripustettu Jaanan äidin tekemä makrame. 

Hirsiseinät on käsitelty värittömillä puuvahoilla. Lattiat 

ovat Pergon vinyylilankkua. 

KAPEA JA KORKEA. Vanhempien makuuhuone on rannan 
puolella. Huone on kapea, mutta sitäkin korkeampi. Ellie 
Cashmanin näyttävä kuvatapetti on reilusti esillä, vaikka sei-
nän puhkaisee vaatehuoneeseen johtava liukuovi. Hirsipin-
nat on käsitelty Tremaxin ja Colorian värittömillä öljyvahoilla. 
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RAUHALLINEN TUNNELMA. Kodin värimaailma koostuu 
lämpimistä sävyistä ja valkoiset väliseinät toimivat kontras-
tina hirsipinnoille. Pintamateriaalit Jaana ja Ville hankkivat 
Joensuun K-Raudasta. Jaanan sisustusideoita näkee lisää 
instagramin osoitteessa @haaveidentalossa.

JAANAN KÄDET syyhysivät talon valmistumista odot-

taessa. Hänellä oli tarkat visiot tulevan kodin tyylistä – 

kalustuksen yksityiskohdista ja värimaailmasta. Kodin 

suurin ihailun kohde, makuuhuoneen seinään liisteröi-

ty Ellie Cashmanin kukkatapetti, oli Jaanan hankinta-

listalla ennen kuin koko uuden kodin rakentamisesta 

oltiin päätetty. Tapettiseinän takana on vanhempien 

vaatehuone. Senkin sisältö on ajateltu myös visuaali-

sesti.

Jaanan kädentaitoihin ja idearikkauteen voi tutustua 

ruokapöydän syksyisessä kattauksessa. Se on synnytet-

ty kauniilla tekstiileillä ja luonnonkasveilla. Lopputulos 

on luonnollinen ja kodikas.
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MAISEMASSA PILKOTTAA JOKI.  Oleskelutila kohoaa 4,5 metrin korkeuteen ikkunaseinän kohdalla. Harvan metsikön takaa 
pilkottaa Pielisjoki, jossa liikennöi veneiden lisäksi laivoja. Pielisjoki on suurin Saimaaseen virtaavista joista. Ruskea nahkasoh-
va hankittiin uuteen kotiin kesän alussa muutettaessa. Alakuvista oikealla näkyy lukiota käyvän Minjan selkeästi sisustettu 
huone. Pikkusisko Ella halusi huoneekseen matalan parven, jota erottaa olohuoneesta ja eteisestä lasiseinä.

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   153 m2

Huoneluku:   3 h + k + oh + 2 vh + khh + wc + s + parvi + tekn.tila

Kerrosluku:   1 + parvi

Arkkitehtisuunnittelu:   Asiakkaan oma malli

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot 

Hirsityyppi:  Lamellihirsi LHM 202 x 220 mm

HIRSITALO KONTU  
153 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT

1 .  KERROS PARVI

A
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Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

PARVI 
14 ,0 m2

OH 
40,0 m2

KHH 
11 ,1  m2

WC 
2,7 m2

K / RUOK. 
16 ,9 m2

MH 
12 ,4 m2

VH 
3,8 m2

MH 
12 ,7 m2

VH 
2,1  m2

TEKN. 
1 ,9 m2

ET 
13,5 m2

KUISTI

MH 
9,3 m2

PH 
5,6 m2

S 
4,3 m2
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HIRSITALO 
KOTOLA 105

LUOKSEEN
KUTSUVA
Sataneliöinen, perinteistä 
muotokieltä tavoitteleva hirsitalo 
Helsingin Puistolassa on kuin 
hellyttävä koiranpentu. Ohikulkijat 
pysähtyvät sitä ihailemaan ja 
puhuvat talolle helliä sanoja.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen
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R
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Ä

A
R
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EHT I SUUNNITTELU

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Portaikon säilytyslaatikot

• Neliöiden tarkka hyödyntäminen

• Ajattomasti kodikas sisustus

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu 
Uusi Koti -lehdessä 2 ∙ 2021
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ITSE SUUNNITELTU. Talolla on ison ja perinteisen hirsitalon tunnusmerkit – jyrkkä harjakatto, avokuisti sisääntulossa ja 
katolla lyhtyikkuna. Vain mittakaava poikkeaa perinteisestä maalaistalosta. Hirsien sisäpinnat ovat käsittelemättömiä. Puuna 
on kuusi, joka tummuu mäntyä hitaammin. Väliseinät, katot ja kiintokalusteet ovat valkoisia. Keittiön kalusteet on hankittu 
Ikeasta. Kalustuksessa on tavoiteltu ajatonta kodikkuutta ja kalusteista suurin osa on hankittu käytettyinä.
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upa ei ole punainen ja perunamaakin 

vielä puuttuu. Muuten nuoren avioparin 

vuoden ikäinen, pittoreski hirsitalo vastaa 

ikiaikaisen asumisidyllin määritteitä. Veh-

reä, runsaan 400 neliön tontti Helsingin koillisnurkassa 

Puistolassa täydentää talon kodikkuutta. Naapureina 

ovat 1940-luvulla rakennettu rintamamiestalo ja Hel-

singin pienimpänä omakotitalona tunnettu rakennus, 

alle 30-neliöinen punamullattu torppa.

KENGÄT PIILOON. Neliöiden 
tarkassa käytössä otettiin huomioon 
myös portaat, jonka askelmien alle 
rakennettiin vetolaatikot.

Kesän myötä ihailtavaa on enemmän. Kevään lämmössä 

rakennusaikana tontilla säästyneet kaksi omenapuuta 

alkavat kukkia ja perunamaankin ilmestyminen talon 

edustalle on ajan kysymys. Pariskunnan suunnitelmissa 

on perustaa perinteinen kasvimaa. Sen myötä kaunis-

ta pihapiiriä pysähtyy ihastelemaan entistä useampi 

ohikulkija. Katsoa saa, mutta ei koskea. Siitä pitää huolen 

terhakka Luna-koira, jonka haukunta ilmoittaa varmasti 

milloin kutsumattomat vieraat lähestyvät taloa. TONTIN LÖYTYMINEN juuri Puistolasta oli täysosu-

ma pariskunnan lopetettua vanhan talon etsiskelyn. 

Etelä-Haagan kerrostaloasunnossa mietittiin aluksi 

vanhan kohteen täydellistä remppaamista. Ajatusten 

siirtyessä uuden talon rakentamiseen, ykköstoiveena 

oli nimenomaan pientaloistaan tunnettu Puistola. 

Niitä alkoi nousta 1900-luvun alussa tuolloin vielä 

Helsingin maalaiskuntaan kuuluneelle alueelle kuin 

sieniä sateella. Siihen maailman aikaan pientalotontit 

olivat huomattavasti suurempia kuin nykyään. Useilla 

Helsingin pientaloalueilla yli tuhannen neliön pihoja 

on ryhdytty lohkomaan kahdeksi tontiksi.

Kun naapuritalon entiset asukkaat halusivat muuttaa, 

tuli myyntiin samanaikaisesti sodan jälkeen rakennet-

tu talo sekä viereinen tontti. Kaupat syntyivät nopeasti. 

Talon osti arkkitehtiperhe ja tontin rakentajiksi ryh-

tyvä pariskunta. Paikka oli heidän suunnitelmilleen 

niin täydellinen, että päätös tontin ostosta syntyi alle 

puolessa tunnissa. Ratkaisu oli täydellinen siksikin, että 

kiinteistökaupan tehneestä naapuri-isännästä saatiin 

pääsuunnittelija pariskunnan somalle hirsitalolle.

Tonttia hankittaessa päätyminen nimenomaan hirsita-

loon ei ollut vielä kirkossa kuulutettu. Isäntää miellytti 

muutkin vaihtoehdot ja moderni arkkitehtuuri. Rouva 

sen sijaan halusi vain ja ainoastaan hirsitalon. Syynä 

siihen oli lämpimät lapsuusmuistot mummolasta, 

vanhasta hirsitalosta. Vaimon kaksi muuta lähtökoh-

taa suunnittelulle olivat kodikas yleisilme ja keittiön 

sijoittaminen niin, että sen ikkunoista näkee vieraiden 

ilmestymisen tontille.

Rakennusmääräykset edellyttivät 1,5- tai 2-kerroksisen 

talon rakentamista. Lopputuloksena on perinteisesti 

kaunis hirsitalo jyrkkine harjakattoineen, sisääntulon 

avokuisteineen ja yläkerran ikkunalyhtyineen. Hirsi-

kaupat tehtiin Kuusamo Hirsitalojen kanssa.
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Rakentamaan ryhtymistä edelsi Helsingin hidas lupa-

menettely. Rakennuslupa saatiin lopulta vuoden 2018 

syyskuussa, kahdeksan kuukautta kestäneen odotte-

lun jälkeen. Rakentaminen kesti vuoden ja neljä kuu-

kautta. Sisätöihin talon tuleva isäntä sai avuksi isänsä.

NELIÖT ON KÄYTETTY äärimmäisen tehokkaasti. 

Talon nettoala on alle sata neliötä, tarkalleen 96. Niihin 

on mahdutettu erillinen keittiö ruokailuerkkereineen, 

olohuone, työ/kirjastohuone ja saunatilat. Yläkerrasta 

löytyy kolme makuuhuonetta.

Portaat vaativat usein ison neliömäärän, mutta kekse-

liäisyydellä portaikon muotoa voi hyödyntää. Askelmi-

en alla on vetolaatikot, jotka toimivat mainiosti esimer-

kiksi kenkien säilytyksessä. Portaiden alle jäävä tila on 

niin ikään otettu hyötykäyttöön. Niiden alle on mah-

tunut erinomaisesti kylpyhuoneen suihku. Tällaista 

porrasratkaisua ei saa tehdasvalmisteisena ja ne onkin 

rakennettu itse massiivitammesta.

UNIA VINON KATON ALLA. Yläkerran makuuhuone 
on kuin vanhan ajan vinttikamari, jossa unet maistuvat 
makeilta hengittävien hirsiseinien myötä. Kotiin 
suunniteltiin yksinkertainen ja ajaton värimaailma. Osa 
pintamateriaaleista on muilta rakentajilta yli jääneitä 
tarvikkeita. Niitä hankittiin netin kautta.
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Varsinaista kodinhoitohuonetta ei talossa ole. Pyykki-

huolto hoidetaan yläkerran tilavassa wc:ssä. Savupiip-

pu on lähes keskellä taloa. Sen sijainti on määritellyt 

paitsi olohuoneen takan myös saunan paikan. Kiuas 

on puulämmitteinen. Rakennuskustannukset pidettiin 

kurissa hyödyntämällä muilta rakentajilta yli jääneitä 

pintamateriaaleja. Torinettisivuston kautta hankittiin 

muun muassa sisälattiat ja osa laatoista. Keittiön kaa-

pistot ostettiin Ikeasta, tasot Bauhausista.

Talon hennon ruskean ulkovärin pariskunta haluaa 

pitää salaisuutena. Se sekoitettiin yhteistyössä Tam-

miston Värisilmän ja Teknoksen kanssa. Sisällä väri-

maailma pidettiin neutraalina. Pintojen valinnassa 

painotettiin yksinkertaisuutta ja ajattomuutta.

Kalustus on perinteisen kodikas, kuin lämpimiä lap-

suusmuistoja jättäneessä mummolassa. Lähes kaikki 

huonekalut on hankittu käytettyinä. Olohuonetta 

hallitsee odotetusti vanha keinutuoli.

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   105 m2

Huoneluku:   et, ruokailutila, k, oh, työhuone, ph, s, 3 mh, 2 wc

Kerrosluku:   1,5

Arkkitehtisuunnittelu:   Arkkitehtisuunnittelu Tamminen asiakkaan  

  luonnosten pohjalta

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot 

Hirsityyppi:  Lamellihirsi LHM 202 x 220 mm

HIRSITALO KOTOLA  
105 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT

1 .  KERROS 2. KERROS

A
R

K K I T E H D I N   T E K E M
Ä

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

PORTAIDEN ALLA SUIHKUSSA. Kylpyhuoneeseen 
pääsee sekä eteisen, että kirjastohuoneen kautta. 
Hyvällä suunnittelulla puulämmitteisestä saunasta 
saatiin kompakti ja suihku mahtui portaikon alle. 
Pyykinpesu tapahtuu yläkerran wc:ssä.
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HIRSITALO 
NUUNA 205 T2

KAIKKI  
TUPLANA

Yltäkylläisessä merenrantatalossa 
on kaksin verroin vähän kaikkea – 
tilaa, tyyliä ja rantaviivaa. Suositussa 
Nuuna-huvilamallissa on kerroksiakin 
tuplasti.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen

K
U

U S A M O  H I R S I T A L O
T

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Persoonallisesti toteutetut yksityiskohdat,  

joista on syntynyt ihastuttava kokonaisuus

• Runsas tapettien käyttö hirsiseinien rinnalla

• Katolla 50m2 aurinkopaneelia

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu 
Uusi Koti -lehdessä 5 ∙ 2017
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lassisella kauneudella pystyy monikin 

talo häkellyttämään näkijänsä. Sen sijaan 

erilaisuus on vaikeampi tyylilaji – jotkut hä-

keltyvät positiivisesti, osa on tyrmistynyt. 

Pienessä pohjalaiskylässä tasaisen nurmikentän keskellä 

kohoava, muodoiltaan ainutlaatuinen hirsitalo varmasti 

ihastuttaa katsoopa rakennusta mistä suunnasta tahan-

sa. Yllätys on suurin tulosuunnasta, jolloin talon taustana 

on ihastuttava merimaisema. Vinot seinät ja monimuo-

toinen katto poikkeavat niin paljon tavanomaisesta, että 

rakennusta ei sisäänkäynnin suunnasta heti tunnista 

Kuusamo Hirsitalojen tutuksi tulleeksi ja myynnissä 

menestyneeksi Nuuna-huvilaksi. ”Viuhka” ikkunaseinä 

toki on heti tunnistettavissa, vaikka tällä kertaa talossa 

on kaksi täyttä hirsikerrosta. Tuplamäärä tavanomaiseen 

verrattuna. Nuuna on talomallina esittäytynyt muun 

muassa kaksilla loma-asuntomessuilla ja viime vuoden 

asuntomessuilla Seinäjoella.

Nuunan varioiminen nuoren perheen toiveisiin ja tar-

peisiin vaati aikansa. Pariskunta muistaa miettineensä 

useita hyvinkin erilaisia vaihtoehtoja kakkoskodikseen 

ostettuaan Maalahdesta 3500 neliön rantatontin. Nuu-

naan tutustuttiin neuvonpidossa Kuusamo Hirsitalojen 

paikallisedustaja Christer Östmanin kanssa. Mallissa vie-

hätti heti sisäänkäynnistä viuhkamaisesti aukeavat sisä-

tilat ja olohuoneen valoisuus suurien ikkunoiden myötä. 

Aikeissa oli kuitenkin rakentaa iso talo eikä sataneliöinen 

huvila. Östman luonnosteli rakennukseen toisen kerrok-

sen. Talon tuleva isäntä laati sen pohjalta talosta 3D-ku-

van. Kun yksityiskohtia vielä viimeisteltiin, oltiin ”pakko 

rakentaa” tilanteessa. Lyhytlappeiset sivukatot ja sisään-

käynnin päälle keksitty parveke viimeistelivät suunnitel-

man toteutusvaiheeseen.

PERHEEN VARSINAINEN koti on Vaasassa. Maalahden 

talo rakennettiin kakkoskodiksi, jossa asutaan puolet 

vuodesta. Kesät luonnollisesti vietetään meren rannalla 

ja nautitaan luonnon kesällä tarjoamasta kauneudesta. 

Kaikki lähinaapuruston talot ovat sukulaisten hallussa. 

Ensimmäisen innostuttua myyntiin tulleista rantaton-

teista muutkin löysivät sopivan lähellä Vaasaa sijaitsevan 

Maalahden. Naapurukset viettävät paljon yhteistä aikaa. 

Yhdessä veneillään, saunotaan ja istutaan iltaa milloin 

kenenkin kotona. Kaikkien talot ovat uusia, mutta kui-

tenkin täysin erilaisia.

LUONNON OMIA VÄREJÄ. Sisustuksen teemana 
on luonto. Väreissä on mukana vahvasti puu ja meri. 
Keittiön kalusteissa on vanhan tammen viilupinta 
valkoisia yläkaappeja lukuunottamatta. Tapetteja 
on käytetty paljon ja rohkeasti. Myös 2-vuotiaan 
pojan huoneesta on merinäköala.
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Vihertävänsiniseksi maalattu hirsitalo valmistui jou-

luksi 2016 puolitoista vuotta kestäneiden rakennus- ja 

pihankunnostustöiden jälkeen. Työ teetätettiin maa-

lahtelaisilla ammattilaisilla. Urakkaan osallistui kaiken 

kaikkiaan 14 eri yritystä.

Järkevää järjestystä noudattaen ensimmäiseksi tontille 

nousi rantasauna. Se saatiin valmiiksi kesällä 2015, kun 

päärakennuksen teko alkoi syksyllä. Rantasaunassa on 

viihtyisä tupa, johon kuuluu myös makuuparvi. Löy-

lyhuoneessa on päätyseinän kokoinen ikkuna, josta 

kaikki lauteilla istujat näkevät merelle. Maisema saa 

löylyt tuntumaan erityisen makeilta.

PALJON KALTEVIA KATTOJA. Päärakennusta ja 
saunaan yhdistää ulkonäöllisesti kattokulmat. Lap-
peita ja kulmia on katoilla poikkeuksellisen paljon. 
Talon etelänsuuntaiselle isolle lappeelle on asennet-
tu 50 neliötä aurinkopaneeleita, joiden päivätuotto 
on kesäaikana 6 kWh. Portaiden ja yläaulan kaiteen 
koristeelliset pystytolpat on teetetty puusepällä. 
Shakkinappulat on askarrellut talon isäntä 3D-tu-
lostimella.
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KALUSTEET JÄTTÄVÄT RUNSAAS-
TI TILAA YMPÄRILLEEN. Oleske-
lutilassa on suositun Nuuna-huvilan 
tuttu muoto, vaikka talossa on 
kaiken kaikkiaan tuplamäärä neliöitä 
perus-Nuunaan verrattuna. Kalus-
tuksella on haluttu pitää yleisilme 
avarana. Näyttävyys on aikaansaatu 
rohkeilla värivalinnoilla. 

Suunnitteluaikana panostettiin paljon tekniikkaan. 

Sekä ulkoseinien että sisustuksen valaistus on kaikki 

huomioon ottavan pohdinnan tulos. Varustukseen 

kuuluu useita taloautomaatiojärjestelmiä ja talon tär-

keimpiä toimintoja voi kauko-ohjata. Esimerkiksi kodin 

sisälämpötilaa huonekohtaisesti. Pääenergiamuotona 

on kalliolämpö. Aurinkopaneeleita on asennettu katol-

le peräti 50 neliötä. Hyvällä säällä ne keräävät vuoro-

kaudessa 6 kilowattituntia sähköä.

SISUSTUKSEN TEEMANA on luonto. Pintojen väri-

valinnoissa on ajateltu puun ja meren ominaisvärejä. 

Sisäseinien ja katon runsaat puupinnat on pintakäsi-

telty lipeältä, jonka jäljiltä puu näyttää elävämmältä 

kuin tavanomaista kuultomaalausta käyttäen. Lipeä 

on perinteinen puunkäsittelyaine. Nykyisin sitä käyte-

tään eniten lautalattioiden suojana.

Jokainen huone on tunnelmaltaan erilainen. Tapetteja 

on käytetty hirsitaloon tavanomaista enemmän. Kuosit 

ovat pääosin Vallilan luontoaiheita.

Perheeseen kuuluu muutaman vuoden ikäinen poika. 

Hänelle on sisustettu toinen yläkerran isoista makuu-

huoneista. Vanhemmat nukkuvat joko alakerrassa tai 

yläkerran toisessa nurkkahuoneessa. Makuuhuoneita-

kin on siis tuplasti.

Huoneistoalaa talossa on pilkuntarkasti 182,6. Korkea 

olohuone tuo paljon lisäkuutioita ja Nuunan valtavien 

ikkunapintojen myötä sisään tulee luonnonvaloa aivan 

määrättömästi. Keittiönurkkaan on vielä rakennettu 

hirsirunkoinen lasihuone. Rantasaunan terassiin on 

upotettu poreallas.
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UPEAA PUUTA. Lauteet on suunniteltu niin, että jokaiselta istumapaikalta näkee esteettömästi merelle. Lauteet on raken-
nettu magnoliasta ja seinien vino panelointi on tehty hivenen vaaleammasta radiatasta. Alempi kuva on yläkerran kylpy-
huoneesta. Myös kodinhoitohuone sijoitettiin yläkertaan. Vaatteet on helppo viedä sieltä pesun jälkeen makuuhuoneiden 
kaappeihin.

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   205 m2 + sauna + autotalli

Huoneluku:   et, oh, k + ruokailutila, 2 wc, 3 mh, khh, 2 vh, yläaula,  

  tv-huone. Sauna erillisessä piharakennuksessa. 

Kerrosluku:   2

Arkkitehtisuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHP 275 x 220 mm 

HIRSITALO NUUNA 205 T2  
205 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT

1 .  KERROS 2. KERROS

K
U

U S A M O  H I R S I T A L O
T

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

OH 
32 m2

ET 
12 ,5 m2 AULA 

19,8 m2

KUISTI PARVEKE

KATETTU TERASSI 
37,9 m2

AVOTERASSI 
53,5 m2

TV 
12 ,8 m2

MH 
14 ,4 m2

KHH 
10,3 m2

WC 
7,2 m2

VH 
3,5 m2

MH 
14 ,2 m2

LASITETTU 
TERASSI 
15,0 m2

KEITTIÖ/RT 
18 ,3 m2

MH 
13,2 m2

KHH 
6,9 m2

WC 
4,7 m2

VH 
5,6 m2
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HIRSIPARITALO 
PULLI 268

TILOJA  
TOISELLA  
TAVALLA
Ruokailuhuoneena lasiterassi, 
yläkerran aulaan sisustettu 
makuuhuone ja kodinhoitohuone 
vaatehuoneena. Komean 
jokinäkymän tarjoavassa kauniissa 
paritalokodissa tilankäyttö ajatellaan 
poikkeavalla tavalla. 

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen

A
S I A K K A A N  O M A  M

A

L L
I

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Onnistuneesti erilainen pohjaratkaisu

• Lasiterassi toimii ympärivuotisena ruokailutilana

• Erillinen saunarakennus lasiterassin kulmassa
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aritalossa on yleisesti kaksi samanlaista asuntoa, 

joiden huonejärjestys on toistensa peilikuvia. Sil-

loinkin, kun taloa lähtevät rakentamaan kooltaan 

erikokoiset perheet.

Tällainen lähestymistapa talon rakentamiseen tuntui toimi-

mattomalta Rovaniemellä, kun Elli ja Mika Kansanniva sekä 

Sanna ja Juha Eteläinen alkoivat suunnitella yhdessä raken-

nettavaa paritaloa. Perheillä oli erilaiset toiveet ja tarpeet tule-

vasta kodistaan, joten molemmat pariskunnat suunnittelivat 

omasta puoliskostaan täsmälleen omien mieltymystensä 

mukaisen.

Ajatus paritalon teosta syntyi tontin suuresta rakennusoikeu-

desta. Rovaniemen Pullinpuolelta hankittu kulmatontti on to-

dellinen löytö, kun vuosi sitten valmistuneen talon ikkunoista 

on komea näköala Ounasjoelle ja sen takana levittäytyvälle 

kaupungille. Jokirannassa asutaan rauhallisessa pientalo-

miljöössä. Rovaniemen keskustaan on kuitenkin matkaa alle 

kilometri.

Kulmatontilta on yksi kadunvarren parhaista näkymistä joelle, 

mutta se säilyi pitkään rakentamattomana viereisten tont-

tien täyttyessä komeista omakotitaloista. Ilmeisesti runsaan 

tuhannen neliön maa-alan monttu pelotti tontin etsijöitä. Ys-

täväpariskuntia montun peittäminen ei huolestuttanut eikä 

sen tasaaminen juurikaan nostanut ennen perustusten tekoa 

suoritettujen maanrakennustöiden kustannuksia.  

PARITALON SEINIKSI haluttiin tuhti, painumaton lamelli-

hirsi. Täyspuiset seinät ovat Ellin ja Mikan mielestä maanlä-

heisiä, kodikkaita ja terveellisiä. Talopaketti hankittiin Kuusa-

mo Hirsitaloilta. Myyjältä saatu palvelu vaikutti ratkaisevasti 

valintaan.

Pohjaratkaisun suunnittelussa haluttiin korjata perheen aikai-

semman talon puutteet ja tehdä tilaratkaisuja, jotka helpotta-

vat perheen arkea. Runsaat 130 huoneistoneliötä suunniteltiin 

kahteen kerrokseen – alakerrassa vietetään aikaa ja ylhäällä 

nukutaan. Perheessä on kaksi tytärtä, teini-ikäiset Lilli ja 

Peppi. Heille suunniteltiin kompaktit huoneet, joiden yhtey-

dessä on vaatehuone. Ellille ja Mikalle ei rakennettu varsi-

naista makuuhuonetta. Yläkerran avoparvella on reilusti tilaa 

parisängylle. Se erotettiin porraskäytävästä kevytrakenteisella 

lasiseinällä, joka on helppo purkaa myöhemmin tyttärien 

varttuessa aikuisiksi ja muuttaessa pois vanhempien luota.

KODIN KOMISTUS. A la Carte -keittiön väri on sammaleenvihreä. Kaappitilaa on runsaasti ja tekninen varustus on poikkeuk-
sellisen runsas. Talon isäntä kokkaa huippuillallisia aina kun siihen aikaa riittää. Kodin väliovet ja ikkunapuitteet ovat mustia, 
samoin sisustuksen monet yksityiskohdat. Tyttöjen huoneissa on Eclissen liukuovet. Koko perhe metsästää ja harrastusta 
ajatellen kodissa on kolme koiraa. Niistä kuvassa Vili Mikan, Ellin, Lillin ja Pepin sohvaseurana.
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HUIKEA JOKIMAISEMA. Terassin ja yläkerran parvekkeen 
kautta on upea näköala Ounasjoelle ja sillan takaa pilkot-
tavaan Rovaniemen keskustaan. Kodin värimaailma on 
harmoninen. Sisäpinnoista löytyy erilaisia harmaan sävyjä 
ja lämmintä puupintaa. Tämän sivun yläkuvassa näkyy 
kulkureitti vessasta kylpyhuoneeseen, sieltä lasiterassille ja 
edelleen saunaan.
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Yksi tärkeimmistä kodin tiloista on kodinhoitohuone. 

Se toimii pyykkihuollon lisäksi vanhempien vaate-

huoneena. Neliöitä siinä on runsaat 11 ja käynti sinne 

tapahtuu eteisestä.

RAKENTAMINEN ALOITETTIIN kesän lopulla 2019. 

Perustusten tekoa varten vuokrattiin 400-neliöinen 

teltta, jonka suojissa oli mukava työskennellä säällä 

kuin säällä. Hirsikuorma tuli tontille seuraavan vuoden 

helmikuussa ja muuttamaan päästiin viime vuoden 

Keittiölle annettiin paljon neliöitä. Samaan huoneti-

laan tuli avara olohuone, jonka kalustukseksi riittää 

tyylikäs Adea-sohva. Tupakeittiön korkeiden ikkunoi-

den takana on lasiterassi, jossa on kaminatakka. Sen 

myötä terassi on käyttökelpoinen ympärivuotisesti, 

jolloin pyöreä ruokapöytä voitiin sijoittaa sinne. Teras-

silta ja yläkerran kookkaalta parvekkeelta on mainio 

näköala Ounasjoelle. Terassin varustukseen sisältyy 

neljäneliöinen sauna. Se haluttiin rakentaa erilleen 

talosta niin, että löylyistä pääsee kulkemaan kylpyhuo-

neeseen lämpimän terassin kautta. Kulkureitti voidaan 

erottaa verholla, jolloin terassilla aikaa viettävät eivät 

häiritse saunojia – tai päinvastoin. Perheessä Elli, Mika 

ja Vili-koira ovat saunan suurkuluttajia. He haluavat 

istahtaa lauteille päivittäin töiden jälkeen ja arvostavat 

puukiukaan maukkaita löylyjä. Kiukaan saa lämpimäk-

si yhdellä puupesällisellä.

MONIKÄYTTÖINEN LASITERASSI. Olohuoneen ja keittiön vieres-
sä on yli 30-neliöinen lasiterassi, joka toimii takkahuoneena ja ruo-
kailutilana. Takan takaa näkyvä tumma verho levitetään saunojien 
kulkiessa löylyistä pesulle. Hirsiseinäinen, puukiukaalla varustettu 
sauna on erillisrakennus. Kylpyhuoneen ovi löytyy terassin oikeas-
ta kulmasta. Kuvissa näkyvät Balmuirin tyynyt ja kyntteliköt ovat 
Napapiirille avatusta Balmuir Storesta.

marraskuussa kun koti oli sisältä valmis. Ulkotöitä on 

vielä jonkin verran jäljellä; siivoamista ja pihan laittoa.

Sisustusvaiheessa erityisesti Ellin maku, värisilmä ja 

tietomäärä markkinoiden tarjoamista mahdollisuuk-

sista nousi esille. Kansannivat olivat valmiita satsaa-

maan uuteen kotiin saadakseen siitä mahdollisimman 

kauniin ja toimivan. Pintamateriaalit ovat laadukkaita 

ja värimaailma harmoninen.

Yläkerrassa lattiapinta-ala hyödynnettiin tarkasti valit-

semalla tyttöjen huoneisiin liukuovet. Kodin todellinen 

katseenvangitsija on keittiö. Siinä on kokoa, näköä ja 

toiminnallisuutta. Varustuksessa on mukana ammat-

tikokkien käyttämät välineet. Mika on tehnyt pitkän 

työuran ravintola-alalla ja voi nyt kotonakin loihtia 

täydellisyyttä tavoittelevia illallisia.

Sammaleenvihreät kalusteet on hankittu Keittiömaa-

ilmasta. Koneet ovat laadustaan tunnettuja, Saksassa 

valmistettuja Mielen laitteita suomalaista Festivon 

kotikylmiötä lukuunottamatta.

Viimeisen silauksen kodin tyylikkyydelle antavat Bal-

muirin sisustustuotteet. Ne on hankittu Napapiirille 

hiljattain avatusta Balmuir Store Arctic Circle -myymä-

lästä, jonka yrittäjä Mari Kotaniemi on Ellin ystävä.
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YHTÄ KORKEA KUIN LEVEÄ. Keittiökalusteet valtaavat ison osan oleskelutilasta, jonka avaruuden takeina ovat seinän 
korkuiset ikkunat ja kuutta metriä lähentelevä huonekorkeus. Saarekkeen päähän sijoitettu by Crean baarituolit. Sohvan 
yläpuolelle sijoittuvan sisäikkunat takana on Ellin ja Mikan makuuhuone, joka on erotettu yläkerran käytävästä kevytrakentei-
sella lasiseinällä ja verholla. Sekä Lillin että Pepin huoneiden yhteydessä on walk-in-closet. Hirsiseinien sisäpinnat on käsitelty 
Uvivax-vahalla. 

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   134 m2 (alakerta 86 m2, yläkerta 48 m2)

Huoneluku:   et, khh + vh, tupak., pkh, pe, sa, 3 wc, tekn.tila, 2 mh, 2 vh

Kerrosluku:   2

Arkkitehtisuunnittelu:   Asiakkaiden oma malli

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHM 202 x 220 mm

HIRSIPARITALO PULLI  
268 M2 LAMELLIHIRSIPARITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT (ESITTELYSSÄ TOINEN PUOLI HIRSIPARITALOSTA)

1 .  KERROS 2. KERROS
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Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

ET 
10,2 m2

S 
3,9 m2

KHH 
11 ,6 m2

KUISTI 
8,5 m2

WC 
3 m2

TEKN 
3,1  m2

TUPAKEITTIÖ 
35,1  m2

TERASSI 
33,8 m2

PKH 
3,6 m2

PE 
3,6 m2

PARVI 
15,5 m2

MH 
8,7 m2

MH 
8 m2

VH 
2,3 m2

VH 
2,9 m2

WC 
2,3 m2
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ELÄMÄNLAATUA 
KUUSAMOSSA

OTA YHTEYTTÄ 
KUUSAMO- 
MYYJÄÄMME

LUE LISÄÄ 
ASIAKASTARINOITA 
KUUSAMO-
BLOGISTAMME 

Tutustu uusiin hirsitalomalleihimme sivuillam-

me, löydä oma suosikkisi ja kysy lisää alueellasi 

toimivalta Kuusamo-myyjältämme. Tutustu mal-

listoomme ja tilaa taloesitteemme osoitteessa:  

www.kuusamohirsitalot.fi

Blogissa on monipuolisesti myös muuta sisältöä mm. 

virtuaalitalonäyttelyitä, asiakkaidemme kirjoittamia 

vieraskynä-blogeja sekä asiakashaastatteluvideoita.

www.kuusamohirsitalot.fi/kuusamo-blogi

KUUSAMOSSA ON HYVÄ HENGITTÄÄ
Erinomainen sisäilman laatu on hirsitalon arvoste-

tuimpia ominaisuuksia. Massiivinen hirsiseinä imee 

itseensä hengitysilmassa olevaa ylimääräistä kosteutta 

ja luovuttaa sitä takaisin tasaten näin ilman kosteutta 

asunnossa. Samalla haitallisten pienhiukkasten määrä 

huoneilmassa vähenee. Makuuhuoneissa hirsiseinät 

kykenevät vähentämään yön aikana lisääntyvän hiili-

dioksidin määrää hengitysilmassa.

Hirsitalon tunnelma on rento ja tutkitusti rauhoittava. 

Puupinnat tukevat tervehtymistä, vähentävät stressiä 

ja parantavat mielialaa. Rakennusmateriaalina puu on 

lämmin, kodikas ja rauhoittava. Puuta tekee mieli kos-

kettaa. Kuusamo hirsitalossa ihmisen on hyvä olla.

HIRSITALO ON TULEVAISUUDEN VALINTA
Keskikokoisen hirsitalon rakenteisiin on sitoutuneena 

yli 20 tonnia hiilidioksidia. Oikein suunniteltu ja raken-

nettu nykyaikainen hirsitalo kestää sukupolvelta toi-

selle täyttäen myös tulevaisuuden lämmöneristysvaa-

timukset. Hirsi- ja muiden puutuotteiden valmistus- ja 

rakentamisprosessi kuluttaa energiaa vain murto-osan 

vaihtoehtoisiin rakennusmateriaaleihin verrattuna. 

Hirsitalon hyvä sisäilma, ekologisuus, puun luonnostaan 

terveelliset ja rauhoittavat ominaisuudet sekä hiilinielu-

na toimiminen tuo ratkaisuja lukuisiin aikamme ongel-

miin. Valitsemalla kodiksi hirsitalon, valitset  

paljon hyvää.
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KUUSAMO HIRSITALOT OY
Sossonniementie 22, 93600 Kuusamo

Puh.  +358 (0)8 868 9900

S-posti  info@kuusamohirsitalot.fi

KUUSAMOHIRSITALOT.FI


